



**AGENTURA OCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY**

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 – CHODOV

TEL: 951 421 242

FAX: 951 421 241

ID DS: DKDKDJ
aopkcr@aopk.gov.cz

SMLOUVA O DÍLO

**UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB.,
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Č. J.: 04902/SVSL/25

I. Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 IČO: 62933591

telefon:

č. ú.: 18228011/0710

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

Projektant:

Ing. Radim Jemelka

1.2 ZHOTOVITEL:

TESP Conctract s.r.o.

Sídlo: Svárov 338, 755 01 Vsetín

Zastoupený: Miroslav Šulák, jednatel

Bankovní spojení: MONETA IČO: 26850648

telefon:

Money Bank, a.s.

e-mail:

č. ú.: 222862036/0600

*zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C sp.zn. vložka č. 28352
NEBO zapsaný v živnostenském rejstříku*

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky zhotovitele ze dne 28. 04. 2025 na plnění veřejné zakázky **„Rekonstrukce TZB objektu SCHKO Bílé Karpaty v Luhačovicích – opakované řízení“**. Uzavření této smlouvy předcházela zadávací postup dle interních předpisů objednatele.
- 2.2 Předmětem smlouvy je provedení stavby **„Rekonstrukce TZB objektu SCHKO Bílé Karpaty v Luhačovicích“**, (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace „Luhačovice – rekonstrukce TZB“ z 06/2024. Zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Radim Jemelka.
- 2.3 Dílo je vymezeno vším, co je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy, specifikaci na výkresech a popsáno ve zprávách, nebo kalkulováno v rozpočtech, soupisech prací či výkazech výměr nebo specifikacích. Součástí díla jsou pro účely této smlouvy rovněž činnosti specifikované v příloze č. 3 smlouvy. Dílem se rozumí veškeré stavební, dopravní, montážní, instalační, úklidové, organizační a koordinační činnosti zhotovitele směřující nebo potřebné k provedení díla.
- 2.4 Použité materiály k realizaci díla jsou stanoveny v příloze č. 1. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užití jiných materiálů, budou podmínky projednány samostatně formou dodatků k této smlouvě. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály či technologie, než ty uvedené v příloze č. 1. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 153 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, v platném znění a musí odpovídat i dalším platným právním předpisům, jakož i technickým normám.
- 2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínu stanoveném smlouvou. Zhotovitel přezkoumal projektovou dokumentaci, včetně správnosti výkazu výměr a rozpočtů a podrobně se s ní seznámil, prohlašuje, že dokumentace nemá vady, zřejmé nedostatky ani není v rozporu se stanovenými technickými ukazateli. Zhotoviteli je známý objem zadaných prací i místní podmínky pro provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má všechna potřebná oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.
- 2.6 Objednatel je oprávněn jednostranně omezit rozsah díla v dosud neprovedené části, před jeho dokončením, především s ohledem na nepřidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu, a to i v průběhu zhotovování díla. Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně snížena jeho cena.
- 2.7 Objednatel jmenuje odborným garantem Ing. Jiřina Gaťáková.; tel.: ; e-mail: . Objednatel pověřuje odborného garanta jednáním se zhotovitelem a zmocňuje ho ke všem úkonům souvisejícím s věcným a časovým postupem při řešení díla a k převzetí díla v rozsahu této smlouvy.
- 2.8 Zhotovitel je povinen mimo jiné při realizaci díla dodržovat tuto smlouvu, pokyny objednatele, ČSN, bezpečnostní, a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla. Pokud porušením povinností zhotovitele při provádění díla vyplývajících z obecně závazných předpisů či z této smlouvy vznikne objednateli či třetím osobám jakákoliv škoda, odpovídá za ni zhotovitel, a to bez ohledu na zavinění.

III. Cena díla

- 3.1 Cena díla je stanovena výsledkem řízení o veřejné zakázce:

Cena bez DPH: 2 785 448,04 Kč

DPH 21 %: 584 944,09 Kč

Cena včetně DPH: 3 370 392,13 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

- 3.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je povinen odvést z ceny díla DPH podle platných právních předpisů. U neplátce DPH, který do ceny díla DPH nepromítne, nebude cena měněna ani v případě, že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal, tj. veškeré s tím související náklady jdou k tíži zhotovitele.
- 3.3 Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty. Rozpočty jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné po celou dobu provádění díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.
- 3.4 Zhotovitel má nárok na úhradu provedených víceprací pouze pokud byly vykonány na pokyn objednatele nebo pokud je bylo nutné vykonat v důsledku pravomocného rozhodnutí orgánu veřejné správy. Druh a množství víceprací bude sjednána ad hoc v písemném dodatku této smlouvy. Pokud nebude požadovaná nebo srovnatelná jednotková cena v rozpočtech obsažena, bude práce nebo dodávka oceněna cenou obvyklou.
- 3.5 Zhotovitel na vyžádání objednatele a na základě podkladů předaných objednatelem vypracuje návrh zařídění všech rozpočtových položek na tzv. položky investiční a neinvestiční. Toto zařídění bude podle pokynů objednatele respektovat při vystavování daňových dokladů.

IV. Platební podmínky

- 4.1 Práce budou vyúčtovány na základě dokončených dílčích částí stavby a podle skutečně provedených prací.
- 4.2 Dílčí daňové doklady budou v elektronické podobě zasílány objednateli měsíčně v běžném roce nejpozději do 15.12. Každý daňový doklad musí být před zasláním objednateli potvrzen odborným garantem a technickým dozorem investora (dále též „TDI“) a musí obsahovat oceněný položkový rozpočet účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek postupují strany podle čl. 4.7 smlouvy.
- 4.3 Podmínkou pro odsouhlasení provedených prací technickým dozorem investora je odevzdání atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.
- 4.4 Poslední dílčí daňový doklad bude zaslán objednateli do 15-ti dnů po předání a převzetí díla podle čl. 5.3 smlouvy. Splatnost tohoto daňového dokladu se řídí čl. 4.5 smlouvy, avšak nenastane dříve, než budou zhotovitelem odstraněny případné vady a nedodělky podle čl. 10.5 smlouvy. Přílohou posledního dílčího daňového dokladu bude přehled všech předcházejících dílčích daňových dokladů.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené zhotovitelem a zasláné na email: faktury@aopk.gov.cz jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od doručení bezvadného daňového dokladu. Uhrazením dílčího daňového dokladu objednatel dílo ani jeho část nepřebírá.

- 4.6 Daňový doklad musí mít kromě náležitostí stanovených v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tyto náležitosti: označení daňového dokladu a jeho číslo; číslo smlouvy o dílo a den jejího uzavření; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; konečnou částku s položkovým rozpočtem; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti.
- 4.7 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn účtovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 4.8 Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti daňového dokladu u již zhotovené a vyúčtované části díla vady plnění, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad vrátit a příslušnou platbu pozastavit až do data odstranění vady.
- 4.9 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč.

V. Doba a místo plnění

- 5.1 Předpokládaný termín předání staveniště: květen/červen 2025
- 5.2 Předpokládaný termín zahájení prací na díle: květen/červen 2025
- 5.3 Provedení díla (tj. dokončení díla, předání a převzetí díla): nejpozději do 28. 11. 2025
- 5.4 Vykližení staveniště: do 5 dnů po provedení díla podle čl. 5.3 smlouvy.
- 5.5 Provádění díla se bude řídit časovým harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram prací“), který je nedílnou přílohou této smlouvy. V harmonogramu prací musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební objekty s uvedením předpokládaného termínu realizace prací.
- 5.6 Termíny plnění uvedené v harmonogramu prací jsou pro obě smluvní strany závazné. Harmonogram prací může být měněn jen za podmínek stanovených touto smlouvou. Dřívější dokončení jednotlivých prací zhotovitelem oproti termínům jejich plnění uvedených v harmonogramu prací se nepovažuje za změnu harmonogramu prací.
- 5.7 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně a e-mailem informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla nebo jednotlivých prací.
- 5.8 Místem plnění je ul. Nádražní č. p. 318, Luhačovice.

VI. Staveniště

- 6.1 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a příjezdových cest a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytyčení jednotlivých stavebních objektů. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy a zabezpečit staveniště přiměřeným způsobem proti vstupu neoprávněných osob. Celý prostor staveniště musí být zabezpečen tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví nebo života nejen pracovníků zhotovitele, objednatele, projektanta, ale i třetích osob. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření směřující k ochraně majetku objednatele a třetích osob. Dnem předání staveniště objednatelem, až do doby ukončení a převzetí díla objednatelem, přechází na zhotovitele odpovědnost za vznik škod na staveništi i na zhotovovaném díle, s výjimkou škod vzniklých v důsledku vyšší moci.
- 6.2 Zhotovitel podnikne všechna nezbytná opatření k tomu, aby vybavení a personál zhotovitele zůstaly na staveništi a aby se nenalézaly na přilehlých pozemcích. Během provádění prací zhotovitel zajistí, aby na staveništi nebyly žádné zbytečné překážky, a zajistí skladování nebo

odstranění veškerého nadbytečného vybavení. Zhotovitel ze staveniště zejména bez zbytečného odkladu odstraní veškerý odpad, suť nebo nadbytečné materiály, které už nejsou zapotřebí.

- 6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových cestách pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Pokud během realizace díla způsobí zhotovitel škodu na jakýchkoliv stávajících objektech, okolních zařízeních, pozemních komunikacích nebo přírodním prostředí, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit uvedením do předešlého stavu na vlastní náklady nebo takovou škodu nahradit v penězích. Zhotovitel má objektivní odpovědnost za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze stroje, technického zařízení, přístroje, nářadí nebo jiné věci, které použil při provádění díla. Této odpovědnosti se zhotovitel nemůže zprostit. Objednatel nenese odpovědnost za škodu na materiálech a strojích, technických zařízeních, přístrojích a nářadích, které zhotovitel umístí nebo uskladní na předaném stanovišti.
- 6.4 Zhotovitel zajistí na vlastní náklady:
- a) veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací,
 - b) umístění nebo přemístění dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, jestliže toho v souvislosti se zahájením prací bude třeba,
 - c) vhodné zabezpečení staveniště, včetně osvětlení při snížené viditelnosti,
 - d) odběrná místa energií včetně měření odběrů,
 - e) provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště.
- 6.5 Veškeré náklady spojené s plněním povinností zhotovitele dle čl. 6.1 až 6.4 nese zhotovitel a tyto jsou zahrnuty v ceně díla.
- 6.6 Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení dokončeného díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště a příjezdových cest odpad vzniklý při stavebních pracích.
- 6.7 Nevyklidí-li zhotovitel staveniště v termínu dle čl. 5.4 smlouvy, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené požadovat po zhotoviteli.
- 6.8 Zhotovitel je povinen písemně seznámit všechny osoby vstupující do prostoru staveniště s riziky spojenými s jejich pohybem v prostoru staveniště.
- 6.9 Zhotovitel odpovídá za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost veškerého působení na staveništi, veškerých metod a technologických postupů při plnění této smlouvy.
- 6.10 Zhotovitel zajistí, aby na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace pro povolení stavby a dokumentace pro provádění stavby, popřípadě ověřená dokumentace pro odstranění stavby, a všechny doklady týkající se provádění nebo odstraňované stavby, popřípadě jejich kopie.

VII. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo podle projektové a rozpočtové dokumentace (dále také „PD“) a specifikace v této smlouvě na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Zhotovitel se zavazuje postupovat podle harmonogramu prací.
- 7.2 Zhotovitel provede neprodleně po převzetí staveniště kontrolu souladu skutečného stavu s projektovou dokumentací. Případné odchylky, výhrady a připomínky je povinen zaznamenat do stavebního deníku a uplatnit do 3 pracovních dnů od data převzetí, jinak se má za to, že stav odpovídá projektové dokumentaci.

- 7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajistit si za tímto účelem příslušný autorský a technický dozor.
- a) Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, technickou zprávou, položkovým rozpočtem či jinou specifikací díla stanovenou v této smlouvě, včetně přílohy č. 3 smlouvy, nebo v rozporu s platnými technickými normami, je objednatel oprávněn se dožadovat sjednání nápravy. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté, je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle čl. 13.5 smlouvy a/nebo odstoupit od smlouvy.
 - b) Zjistí-li objednatel, že je zhotovitel v prodlení s prováděním jednotlivých prací oproti harmonogramu prací, je oprávněn se dožadovat sjednání nápravy ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté. Jestliže zhotovitel nesjedná nápravu ani ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté, je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle čl. 13.6 smlouvy a/nebo odstoupit od smlouvy.
- 7.4 Objednatel a TDI mohou vznášet námitky k činnosti zhotovitele a požadovat na zhotoviteli, aby ukončil účast jakéhokoli pracovníka zhotovitele na provádění díla, který se prokazatelně nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, porušuje BOZP, neplní řádně své povinnosti apod. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez písemného souhlasu TDI.
- 7.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Každý pracovník a každé zařízení budou po celou dobu práce či výskytu na staveništi viditelně označeny názvem či znakem zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a jiné právní předpisy související s prováděním díla.
- 7.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 7.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné právní předpisy a technické normy, které se týkají jeho činnosti. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, která vznikne porušením těchto předpisů. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nesoulad mezi PD, případně pokyny objednatele a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu provádění díla.
- 7.8 Obě strany se dohodly, že v průběhu realizace díla se budou konat minimálně 1x týdně kontrolní dny za účelem plynulé koordinace výstavby a ověření souladu postupu provádění prací s harmonogramem prací. Mimořádné kontrolní dny mohou být svolány kteroukoli ze smluvních stran.
- 7.9 Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost objednatele nebo TDI doložit popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDI je zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TDI nebo objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na cenu díla.
- 7.10 Zhotovitel je povinen v dostatečném předstihu před zahájením výroby předložit objednateli a projektantovi k odsouhlasení dílenské výkresy, včetně výrobních detailů atypických výrobků, katalogové materiály typových výrobků a vzorky materiálů a konstrukcí. Teprve na základě písemného souhlasu objednatele a projektanta je možné zahájit výrobu.
- 7.11 U částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, musí zhotovitel objednatel a TDI nejméně 3 pracovní dny předem písemně vyzvat k provedení kontroly takových částí. Za písemnou formu se má i zápis do stavebního deníku. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. Jestliže se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví do 3 pracovních dnů od jejího doručení ke kontrole

zakrývaných částí díla, tyto části budou zakryty a zhotovitel může pokračovat v provádění díla. Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené. V případě, že se na těchto částech zjistí vady, je náklady na dodatečné odkrytí povinen uhradit zhotovitel.

- 7.12 Skryje-li nebo zatají-li zhotovitel sám nebo prostřednictvím jiného část díla, která byla určena ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je zhotovitel na pokyn objednatele povinen tuto část díla odkryt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu.
- 7.13 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele, popř. TDI se zakrytím předmětných částí díla. Pokud se objednatel i přes písemnou výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele. Zhotovitel je povinen průběžně během stavby pořizovat fotodokumentaci zakrývaných konstrukcí. Fotodokumentací bude dále zachycen stav veškerých inženýrských sítí vč. okótování před jejich zakrytím.
- 7.14 Práce na díle budou prováděny od 6:00 do 20:00 hodin, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Po celou dobu stavby je zhotovitel povinen respektovat schválenou pracovní dobu, zvláště v nočních hodinách a o víkendech tak, aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí např. hlukem nebo prachem.
- 7.15 Při mimořádném ztížení provádění díla nastalém v důsledku mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli smluvních stran, (jejichž povaha bude výslovně potvrzena objednatelem), např. nepříznivých klimatických a povětrnostních podmínek panujících v místě plnění, nebo nezbytných opatření na základě nařízení vlády v souvislosti s pandemií Covid-19, mohou být po vzájemné dohodě smluvních stran upraveny termíny jednotlivých prací uvedené v harmonogramu prací, příp. termín dokončení díla. Změna termínů bude provedena formou písemného dodatku ke smlouvě.
- 7.16 Objednatel je oprávněn zhotoviteli nařídit přerušení provádění díla pro nemožnost jeho provádění. Jestliže k přerušení provádění díla dojde z důvodů ležících na straně objednatele nebo v důsledku mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli smluvních stran, (jejichž povaha bude výslovně potvrzena objednatelem), má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro provedení díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených v harmonogramu prací, a to o dobu přerušení provádění díla. Zhotovitel je v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu harmonogram prací a zajistit na své náklady ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Změna termínů bude provedena formou dodatku ke smlouvě. Jestliže k nařízení přerušení provádění díla dojde z důvodů jiných než uvedených ve větě druhé, zhotovitel nemá právo na prodloužení termínu pro provedení díla.
- 7.17 V případě nesrovnalostí či rozporů mezi jednotlivými částmi PD platí, že:
- kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na stejném výkresu,
 - výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými ke stejnému datu,
 - textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy,
 - úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před znázorněním na výkresech,
 - bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vydání vždy přednost před dokumentací dřívějšího data.

VIII. Stavební deník

- 8.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník o prováděných pracích v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění a vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb.
- 8.2 Do stavebního deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Detailní obsahové náležitosti a způsob jejich vedení bude v souladu s přílohou č. 12 k Vyhlášce č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb.
- 8.3 Stavební deník vede zhotovitel v českém jazyce se dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž jeden si oddělí osoba pověřená objednatelem kontrolou provádění díla, druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného vyhotovení stavby.
- 8.4 Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
- a) název, sídlo, IČO zhotovitele, objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a osoby vykonávající technický dozor investora, jakož i název stavby,
 - b) přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - c) seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků,
 - d) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
- 8.5 Zhotovitel je povinen ustanovit před zahájením prací osobu stavbyvedoucího a písemně sdělit její jméno a kontakt objednateli. V případě, že by byla nutná změna této osoby, je zhotovitel povinen o této změně objednatele neprodleně e-mailem informovat.
- 8.6 Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro provádění díla musí být učiněny v ten den, kdy nastaly. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, stavebník, stavební dozor (je-li vykonáván), technický dozor stavebníka (je-li vykonáván), dozor projektanta (je-li vykonáván), koordinátor BOZP (působí-li na staveništi), geodet (působí-li na staveništi), osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby (působí-li na staveništi), zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtnat a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek.
- 8.7 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, případně jiná osoba uvedená v odst. 2.7. výše, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 8.8 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro případné dodatky smlouvy.
- 8.9 Stavební deník musí být přístupný na stavbě po celou dobu provádění díla. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v protokole o předání a převzetí díla

IX. Poddodavatelé a členové realizačního týmu

- 9.1 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech předpokládaných poddodavatelů, včetně uvedení věcného podílu na plnění prací jednotlivými poddodavateli. Tento seznam bude nedílnou přílohou smlouvy a musí být souladu s nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení. Zhotovitel se zavazuje provést dílo i prostřednictvím alespoň těch členů realizačního týmu, jejichž prostřednictvím prokázal splnění části technické kvalifikace v nabídce

na veřejnou zakázku a předložit jejich seznam jako přílohu č. 7 této smlouvy – seznam členů realizačního týmu.

- 9.2 Zhotovitel zajistí, aby se poddodavatelé podíleli na provádění díla výhradně v rozsahu určeném touto smlouvou, a veškeré práce poddodavatelů bude řádně koordinovat.
- 9.3 Poddodavatele nelze před zahájením prací a v průběhu provádění díla měnit bez písemného souhlasu objednatele. Návrh na jakékoliv změny v seznamu poddodavatelů předá zhotovitel objednateli k projednání v dostatečném předstihu. Objednatel má právo s navrženými poddodavateli nesouhlasit a požadovat po zhotoviteli jejich změnu.
- 9.4 V případě změny osob členů realizačního týmu v průběhu platnosti smlouvy je zhotovitel povinen tuto přílohu bezodkladně aktualizovat. V případě, že bude změněn člen realizačního týmu, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění části technické kvalifikace v nabídce na veřejnou zakázku, musí nově navržený člen realizačního týmu splňovat minimálně stejnou část kvalifikace, jako člen původní.
- 9.5 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 9.3 a 9.4 smlouvy, je objednatel oprávněn neschválené poddodavatele nebo členy týmu, kteří nebudou splňovat požadavky dle bodu 9.4 vykázat z místa provádění díla, uplatnit sankce dle čl. 13.7 smlouvy a požadovat bezplatné odstranění jimi provedených prací.
- 9.6 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré práce provedené poddodavateli a členy týmu. Za výsledek činnosti subdodavatelů a členů týmu odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní úprava mezi zhotovitelem a jeho subdodavateli nebo členem týmu nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle této smlouvy.
- 9.7 Zhotovitel je povinen dodržovat platební povinnost vůči svým poddodavatelům a členům týmu.
- 9.8 V případě, že zhotovitel realizuje dílo pouze vlastními silami, přiloží o tom jako přílohu této smlouvy čestné prohlášení.

X. Předání a převzetí díla

- 10.1 Zhotovitel je povinen předat dílo nejpozději do data uvedeného v čl. 5.3 smlouvy. Zhotovitel je povinen e-mailem oznámit nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Konkrétní den předání a převzetí díla bude stanoven dohodou stran.
- 10.2 Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy dokončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady tím vzniklé.
- 10.3 Při předání a převzetí díla bude stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „předávací protokol“). Předávací protokol připraví v listinné formě k doplnění zhotovitel. Předávací protokol se nebude podstatně lišit od vzoru uvedeného v příloze této smlouvy. V předávacím protokolu se uvedou alespoň údaje o zhotoviteli a objednateli, stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, seznam předaných dokladů, prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, případně soupis zjištěných vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, spolu se způsobem a termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do předávacího protokolu odůvodnění.
- 10.4 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle platných právních předpisů a této smlouvy (není-li uvedeno jinak, ve 2 stejnopisech a 1x v digitální podobě). Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé k předání.
- 10.5 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (jsou-li dokončeny všechny práce a činnosti uvedené v článku II smlouvy), je-li připraveno k řádnému předání objednateli spolu se všemi doklady uvedenými v čl. 10.4 smlouvy a je-li staveniště vyčištěno a připraveno k vyklizení. Nesplnění jakékoliv z těchto povinností v termínu dle čl. 5.3 smlouvy může mít za následek prodloužení zhotovitele

s předáním díla (s výjimkou převzetí díla s výhradou níže v tomto odstavci). Objednatel převezme dílo s výhradou, které vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky způsobem a ve lhůtě, které stanoví objednatel s přihlédnutím k charakteru těchto vad a nedodělků a uvede je v předávacím protokolu. V takovém případě se lhůta pro vyklizení staveniště podle čl. 5.4 smlouvy posouvá o dobu pro odstranění drobných vad a nedodělků uvedenou v předávacím protokolu, není-li ujednáno jinak. Po odstranění vad a nedodělků bude dílo převzato jako bezvadné.

- 10.6 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených v příloze č. 1 smlouvy, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti této smlouvě či příloze č. 1 smlouvy.
- 10.7 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce v oboru odpovídajícímu předmětu této smlouvy. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, je zhotovitel povinen prokázat, že je dílo bezvadné, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že dílo vykazuje vady. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu či vyjasnění sporu zhotovitel.
- 10.8 Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo řádně neprovedené, zejména pokud neodpovídá dohodnutému množství nebo kvalitě, je rozbité, nefunkční, či jinak poškozené, nebo pokud je dodáno bez potřebné dokumentace nezbytné k uvedení díla do provozu a jeho řádnou funkčnost.
- 10.9 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho převzetí objednatelem.

XI. Záruka za jakost díla

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas oznámil. V případě převzetí díla s vadami či nedodělků se záruční doba prodlužuje o dobu odstraňování těchto vad a nedodělků.
- 11.3 Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu podle čl. 10.3 smlouvy oběma smluvními stranami.
- 11.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.
- 11.5 V případě reklamace je objednatel oprávněn požadovat:
- a) odstranění vady dodáním náhradního plnění;
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná;
 - c) slevu ze sjednané ceny.
- Výběr způsobu nápravy ze strany objednatele je pro obě smluvní strany závazný.
- 11.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Tento termín nesmí být delší než 10 dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady

odstraní. Objednatel mu následně stanoví přiměřenou lhůtu k odstranění vady. Tato lhůta je pro zhotovitele závazná. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně oprávněnosti reklamace, je zhotovitel povinen postupem stanoveným v čl. 0 smlouvy prokázat, že je reklamace neoprávněná, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že je reklamace oprávněná. Náklady na odstranění vady nese zhotovitel, neukáže-li se postupem stanoveným v čl. 0 smlouvy reklamace objednatele jako neoprávněná.

- 11.7 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady podle čl. 11.6 smlouvy ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele pověřit odstraněním vady jiný subjekt a uplatnit smluvní pokutu podle čl. 13.2 smlouvy. Opravou vady provedenou jiným subjektem nebudou v případě oprávněné reklamace dotčeny nároky objednatele plynoucí ze záruky.
- 11.8 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní. Objednatel mu následně stanoví přiměřenou lhůtu k odstranění vady. Tato lhůta je pro zhotovitele závazná. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně oprávněnosti reklamace, je zhotovitel povinen postupem stanoveným v čl. 0 smlouvy prokázat, že je reklamace neoprávněná, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že je reklamace oprávněná. Náklady na odstranění vady nese zhotovitel, neukáže-li se postupem stanoveným v čl. 0 smlouvy reklamace objednatele jako neoprávněná.
- 11.9 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady podle čl. 11.8 smlouvy v uvedeném termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele pověřit odstraněním vady jiný subjekt a uplatnit smluvní pokutu podle čl. 13.3 smlouvy. Opravou vady provedenou jiným subjektem nebudou v případě oprávněné reklamace dotčeny nároky objednatele plynoucí ze záruky.
- 11.10 V případě sporu o oprávněnost reklamace vady nebo ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoli ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, soudnímu znalci či znaleckému ústavu, který musí být odsouhlasený oběma smluvními stranami. V případě, že se strany neshodnou na výběru akreditované zkušebny, soudního znalce či znaleckého ústavu, je takovou akreditovanou zkušebnu, soudního znalce či znalecký ústav oprávněn vybrat objednatel. Stanovisko takové akreditované zkušebny, soudního znalce či znaleckého ústavu je pro obě smluvní strany závazné. Náklady na opravu vady a náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.
- 11.11 Záruční doba se prodlužuje o dobu opravy díla, a to bez ohledu na to, zda opravu díla provedl zhotovitel nebo jiný subjekt uvedený v čl. 11.7 a 11.9 smlouvy.

XII. Pojištění

- 12.1 Zhotovitel je povinen na své náklady uzavřít a po celou dobu provádění díla, tj. počínaje zahájením provádění díla na staveništi a konče předáním a převzetím hotového díla, resp. odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, udržovat platnou pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost zhotovitele za škodu či jinou újmu způsobenou při provádění díla třetím osobám, včetně objednatele.
- 12.2 Pro případ odpovědnosti z titulu náhrady škody či jiné újmy způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním smlouvy, je zhotovitel pojištěn na základě pojistné smlouvy č. 8073665316 u ČSOB pojišťovna a.s. s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč. Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu osvědčující splnění povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce předloží zhotovitel objednateli bezprostředně před zahájením provádění díla a na požádání kdykoli později během provádění díla.
- 12.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli v souvislosti s pojistnou událostí součinnost.

12.4 Náklady na pojištění jsou součástí ceny díla dle čl. 3.1 smlouvy.

XIII. Sankce

13.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení v případě:

- a) prodlení s předáním díla v termínu dle čl. 5.3 smlouvy;
- b) prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtě uvedené v předávacím protokolu;
- c) nevyklizení staveniště v termínu dle čl. 5.4 smlouvy;
- d) nepředložení kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu dle čl. 12.2 smlouvy do 5-ti dnů od vyzvání objednatelem.

13.2 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10-ti dnů podle čl. 11.6 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý takový případ. Při uplatnění této sankce nelze zároveň uplatnit sankce podle čl. 13.4 smlouvy.

13.3 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 24 hodin podle čl. 11.8 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý takový případ. Při uplatnění této sankce nelze zároveň uplatnit sankce podle čl. 13.4 smlouvy.

13.4 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě dle čl. 11.6, resp. 11.8 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, a to za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení.

13.5 Nezajistí-li zhotovitel provádění díla řádným způsobem ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté dle čl. 7.3 a) smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý takový případ. Tuto smluvní pokutu lze udělit i opakovaně.

13.6 Nezajistí-li zhotovitel provádění díla v souladu s harmonogramem prací ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté dle čl. 7.3 b) smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

13.7 Zjistí-li objednatel na staveništi přítomnost poddodavatelů nebo členů realizačního týmu neschválených objednatelem dle čl. 9.3 a 9.4 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, za každý zjištěný případ. Tuto smluvní pokutu lze udělit i opakovaně.

13.8 V případě, že zhotovitel nebude vést řádně dokumentaci podle ustanovení § 166 stavebního zákona, nebude řádně provádět zápisy, dokumentace nebude k dispozici přímo na stavbě, nebo pokud bude jinak porušovat povinnosti vztahující se k vedení této dokumentace, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. Tuto smluvní pokutu lze udělit i opakovaně.

13.9 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý den prodlení.

13.10 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

13.11 Cenou díla pro výpočet smluvní pokuty se rozumí celková cena díla včetně DPH dle čl. 3.1 smlouvy.

13.12 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí nebo událost naplňující znaky uvedené v § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

XIV. Vyšší moc

- 14.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména (nikoli však výlučně) válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo nebo epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii.
- 14.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti.
- 14.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat.
- 14.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat.

XV. Ukončení smlouvy

- 15.1 Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv strana pouze za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
- 15.2 Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také v případě, že:
- a) zhotovitel nesplní povinnosti stanovené v čl. 5.3 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
 - b) zhotovitel nezačne práci na díle ve lhůtě do 30 dnů ode dne protokolárního převzetí staveniště;
 - c) zhotovitel je v prodlení s plněním termínu dle harmonogramu prací dle čl. 5.6 smlouvy delším než 30 dnů;
 - d) zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu dle čl. 10.5 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
 - e) zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě provádí své práce neodborně nebo v rozporu s projektovou dokumentací nebo používá ke splnění předmětu díla nevhodné, případně jiné než schválené materiály;
 - f) zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě porušuje povinnosti vztahující se k BOZP, znečištění okolí včetně okolních komunikací, k pořádku na staveništi, k obtěžování okolí nebo narušování životního prostředí;
 - g) zhotovitel je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů;
 - h) stát ztratí vlastnické právo k nemovitým věcem, na kterých se má dílo realizovat;
 - i) zhotovitel nepředloží kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu dle čl. 12.2 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem.
- 15.3 Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.
- 15.4 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody nebo smluvní pokuty.

15.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, je zhotovitel povinen:

- a) vytvořit soupis všech provedených prací,
- b) vytvořit finanční vyčíslení provedených prací dle položkového rozpočtu a zpracovat dílčí konečný daňový doklad,
- c) vyzvat objednatele k dílčímu předání a převzetí díla a objednatel je povinen do tří pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení.

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

16.2 Není-li stanoveno jinak, musí být veškerá sdělení, oznámení či vyúčtování podle této smlouvy učiněna písemně a doručena osobně či zaslána doporučeně s předem uhrazeným poštovním na adresy stanovené v čl. I smlouvy. Jakákoli změna doručovací adresy musí být písemně oznámena druhé smluvní straně v souladu s tímto ustanovením a je účinná nejdříve desátý pracovní den po obdržení oznámení druhou smluvní stranou. Při nepřevzetí doporučené pošty budou zásilky uloženy u poskytovatele poštovních služeb po deseti dnech od tohoto uložení považovány za doručené.

16.3 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

16.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

16.5 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu.

16.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

16.7 Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze strany Ministerstva životního prostředí ČR. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

16.8 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

16.9 Přílohami této smlouvy jsou:

- a) Příloha č. 1 – Projektová dokumentace k dílu (v samostatném zip souboru)
- b) Příloha č. 2 – Oceněné soupisy prací (rozpočty)
- c) Příloha č. 3 – Upřesnění rozsahu činnosti zhotovitele a předmětu smlouvy
- d) Příloha č. 4 – Časový harmonogram průběhu prací
- e) Příloha č. 5 – Prohlášení poddodavatelé
- f) Příloha č. 6 – Vzor protokolu o předání a převzetí díla
- g) Příloha č. 7 – Seznam realizačního týmu

V Praze dne, dle elektronického podpisu

Objednatel

Ve Vsetíně dne, dle elektronického podpisu

Zhotovitel

RNDr. František Pelc

Ředitel AOPK ČR

TESP Contract s.r.o.

Miroslav Šulák
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
Objekt:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Rozpočet:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

Zadavatel	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 14800 Praha 11 – Chodov	IČO: 62933591 DIČ:
-----------	--	-----------------------

Zhotovitel:	TESP Contract s.r.o. Svárov 338 755 01 Vsetín	IČO: 26850648 DIČ: CZ26850648
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval: Kasalová Lenka.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			661 482,59
PSV			1 882 374,45
MON			130 683,00
Vedlejší náklady			76 989,00
Ostatní náklady			33 919,00
Celkem			2 785 448,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 785 448,04 CZK
Základní DPH	21 %	584 944,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 370 392,13 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO 01 - "Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

Popis rozpočtu: 202402201 - "Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 972,83	0,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			17 384,45	0,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			4 232,00	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			210 197,36	7,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 447,91	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			60 454,40	2,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			81 900,30	2,9
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			7 992,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			130 451,53	4,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 483,40	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			77 505,20	2,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			686 568,00	24,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 683,94	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			33 564,80	1,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			43 100,12	1,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			556 869,87	20,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 846,00	1,5

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			193 200,61	6,9
776	Podlahy povlakové	PSV			5 226,17	0,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			451,88	0,0
781	Obklady keramické	PSV			157 701,14	5,7
783	Nátěry	PSV			36 059,07	1,3
784	Malby	PSV			45 211,66	1,6
787	Zasklívání	PSV			385,99	0,0
M21	Elektromontáže	MON			130 683,00	4,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			95 966,41	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			76 989,00	2,8
ON	Ostatní náklady	ON			33 919,00	1,2
Cena celkem					2 785 448,04	100,0

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1.PP : 0,3*0,7 0,58*1,15 0,84*0,65*2 0,83*0,65*2 0,8*0,71 0,8*0,7 0,82*1,2 1.NP : 0,4*0,65 0,84*1,68 2.NP : 0,35*0,62 0,83*1,68 3.NP - střešní okna : 0,8*1,2*4										
6	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	83,11750	126,00	10 472,81	0,00232	0,19000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 83,11750		83,11750								
7	611425531RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,95900	2 364,00	2 267,08	0,05344	0,05000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		1.NP :										
		m.č.1.05 : 0,98*0,15		0,14700								
		m.č.1.11 : (0,96+0,77)*0,15		0,25950								
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*0,1		0,14000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,98*0,15		0,14700								
		m.č.2.07 : (1,0+0,77)*0,15		0,26550								
8	611425631RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou štukovou,	m2	0,10500	1 794,00	188,37	0,04631	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		m.č.1.11 : 0,35*0,3		0,10500								
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	144,28000	129,00	18 612,12	0,00251	0,36000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		m.č.0.01 : (3,78*2+2,67*2-1,16)		11,74000								
		m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25-1,165)		14,03500								
		odpočet otvorů : -(0,8*2+0,6+0,8+0,9*2)		-4,80000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípočet ostění : 6*0,4		2,40000								
		m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2		14,40000								
		odpočet otvorů : -(0,9+0,56+0,6)		-2,06000								
		m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2		16,02000								
		odpočet otvorů : -(0,8)		-0,80000								
		m.č.0.06 : (3,315*2+0,8)		7,43000								
		m.č.0.08 : (1,32+1,59+1,675+1,0+0,9)		6,48500								
		m.č.0.11 : (1,9+1,3)*2		6,40000								
		odpočet otvorů : -(0,6*2)		-1,20000								
		přípočet ostění : 2*0,3		0,60000								
		m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2		5,16000								
		odpočet otvorů : -(0,6)		-0,60000								
		m.č.0.14 : (2,51*2+1,25)		6,27000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : 0,98+3,1*2+(1,7*2+0,98)		11,56000								
		m.č.1.11 : (0,96+0,77)+2*3,1+(2,25+1,9)*2		16,23000								
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4+3,05*2		7,50000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,98+2*3,02+(0,98+1,7*2)		11,40000								
		m.č.2.07 : (1,0+0,77)+2*3,02+(1,9+2,25)*2		16,11000								
10	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	204,36936	314,00	64 171,98	0,01063	2,17000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 204,36936		204,36936								
11	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	4,28200	1 581,00	6 769,84	0,03904	0,17000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		1.NP :										
		m.č.1.05 : 0,15*3,1*2		0,93000								
		m.č.1.11 : 2*3,1*0,15		0,93000								
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 3,05*0,1*2		0,61000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,15*3,02*2		0,90600								
		m.č.2.07 : 0,15*3,02*2		0,90600								
12	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,	m2	0,93000	1 342,00	1 248,06	0,03682	0,03000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		m.č.1.11 : 0,3*3,1		0,93000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	612423731RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, m.č.1.11 : 0,35*3,1	m2	1,08500	1 121,00	1 216,29	0,03597	0,04000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
				1,08500								
14	612433212RT1	Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm, m.č.0.01 : (3,78*2+2,67*2-1,16)*1,0 m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25-1,165)*1,0 odpočet otvorů : -(0,8*1,0*2+0,6*1,0+0,8*1,0+0,9*1,0*2) přípočet ostění : (0,7+1,0*2)*0,4+(0,9+1,05*2+1,0+1,0*2)*0,4 m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2*1,0 odpočet otvorů : -(0,9*1,0+0,56*1,0+0,6*1,0) m.č.0.04 : (2,195+0,8)*2*1,0 odpočet otvorů : -(0,6*1,0+0,56*1,0) m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2*1,0 odpočet otvorů : -(0,8*1,0) m.č.0.06 : (1,06*2+0,8)*1,0+((3,315-1,06)*2+0,8)*(1,0+0,15) odpočet otvorů : -(0,6*1,15) m.č.0.08 : (1,32+1,59+1,675+1,0+0,9)*1,0 odpočet otvorů : -(0,8*1,0+0,8*1,0*2) přípočet ostění : (1,0*2)*0,32*2 m.č.0.14 : (2,51*2+1,25)*2,38/2	m2	78,00780	1 036,00	80 816,08	0,05300	4,13000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
				11,74000								
				14,03500								
				-4,80000								
				3,48000								
				14,40000								
				-2,06000								
				5,99000								
				-1,16000								
				16,02000								
				-0,80000								
				9,02650								
				-0,69000								
				6,48500								
				-2,40000								
				1,28000								
				7,46130								
15	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 1.NP : m.č.0.06 : (1,06*2+0,8)*1,5 odpočet sanační om. : -(1,06*2+0,8)*1,0 odpočet otvorů : -0,3*0,33 přípočet ostění : (0,44+0,4*2)*0,46 m.č.0.12 : 0,78*1,5 1.NP : m.č.1.05 : (0,98+1,7*2)*2,0 odpočet otvorů : -0,4*0,65 přípočet ostění : (0,54+0,79)*2*0,38 m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2*1,53+0,9*(2,0-1,53)*2 odpočet otvorů : -(0,6*1,53+0,84*0,71) přípočet ostění : (1,0+0,71*2)*0,35 2.NP : m.č.2.01 : (0,98+1,7*2)*2,0	m2	50,60710	434,00	21 963,48	0,04558	2,31000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				4,38000								
				-2,92000								
				-0,09900								
				0,57040								
				1,17000								
				8,76000								
				-0,26000								
				1,01080								
				13,54500								
				-1,51440								
				0,84700								
				8,76000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -(0,35*0,65)		-0,22750								
		přípočet ostění : (0,49+0,79)*2*0,38		0,97280								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2*2,0		16,60000								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,97+0,83*1,2)		-2,17800								
		přípočet ostění : (1,0+1,2*2)*0,35		1,19000								
16	612474611RT1	Omitka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	2,35500	726,00	1 709,73	0,03203	0,08000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství										
		m.č.0.06 : ((3,315-1,06)*2+0,8)*(1,5-1,0)		2,65500								
		odpočet otvorů : -0,6*0,5		-0,30000								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					32 447,91		0,77000	0,00000				
17	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,05203	5 493,00	285,80	2,50000	0,13000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,										
		1.NP :										
		m.č.1.05 : 0,98*0,15*0,05		0,00735								
		m.č.1.11 : (0,96+0,77)*0,15*0,05+0,24*0,34*0,05		0,01706								
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*0,1*0,05		0,00700								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,98*0,15*0,05		0,00735								
		m.č.2.07 : (1,0+0,77)*0,15*0,05		0,01328								
18	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,05203	1 717,00	89,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem										
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,05203		0,05203								
19	632415104RT4	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační s rozptýlenou výztuží, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	91,37540	351,00	32 072,77	0,00695	0,64000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		s rozprostřením a uhlazením										
		1.PP :										
		m.č.0.01 : 6,5		6,50000								
		m.č.0.02 : (9,1+0,8*0,4+1,16*0,24+1,0*0,4+0,9*0,4)		10,45840								
		m.č.0.03 : 10,7+0,9*0,1		10,79000								
		m.č.0.04 : 1,7+(0,56+0,6)*0,1		1,81600								
		m.č.0.05 : 16,0+0,8*0,1		16,08000								
		m.č.0.08 : 3,1+0,9*0,32*2+0,8*0,1*3		3,91600								
		m.č.0.10 : 7,5		7,50000								
		m.č.0.11 : 2,5+0,6*0,1		2,56000								
		m.č.0.12 : 1,4+0,6*0,1		1,46000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.14 : 1,25*(0,2+0,3)*9		5,62500								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								
		m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1		1,72000								
		m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*0,1		0,14000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1		1,71000								
		m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								
		m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								
		3.NP :										
		m.č.3.07 : 5,4+0,6*0,1*2		5,52000								
		m.č.3.08 : 3,3		3,30000								

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				60 454,40	0,24000	0,00000					
20	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	199,40000	126,00	25 124,40	0,00121	0,24000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II

Pro bourací a demontážní práce :

1.PP :

m.č.0.01 : 6,5 6,50000

m.č.0.02 : 9,1 9,10000

m.č.0.03 : 10,7 10,70000

m.č.0.04 : 1,7 1,70000

m.č.0.05 : 16,0 16,00000

m.č.0.06 : 2,6 2,60000

m.č.0.08 : 3,1 3,10000

m.č.0.10 : 7,5 7,50000

m.č.0.11 : 2,5 2,50000

m.č.0.12 : 1,4 1,40000

m.č.0.14 : 2,9 2,90000

1.NP :

m.č.1.04 : 1,65 1,65000

m.č.1.05 : 1,65 1,65000

m.č.1.11 : 4,2 4,20000

2.NP :

m.č.2.01 : 1,65 1,65000

m.č.2.02 : 1,65 1,65000

m.č.2.07 : 4,2 4,20000

3.NP :

m.č.3.01 - demontáž okna : 2,0*1,5*2 6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.3.02- demontáž okna : 2,0*1,5		3,00000								
		m.č.3.05- demontáž okna : 2,0*1,5		3,00000								
		m.č.3.07 : 5,4		5,40000								
		m.č.3.08 : 3,3		3,30000								
		Mezisoučet		99,70000								
		Stavební práce :										
		1.PP :										
		m.č.0.01 : 6,5		6,50000								
		m.č.0.02 : 9,1		9,10000								
		m.č.0.03 : 10,7		10,70000								
		m.č.0.04 : 1,7		1,70000								
		m.č.0.05 : 16,0		16,00000								
		m.č.0.06 : 2,6		2,60000								
		m.č.0.08 : 3,1		3,10000								
		m.č.0.10 : 7,5		7,50000								
		m.č.0.11 : 2,5		2,50000								
		m.č.0.12 : 1,4		1,40000								
		m.č.0.14 : 2,9		2,90000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65		1,65000								
		m.č.1.05 : 1,65		1,65000								
		m.č.1.11 : 4,2		4,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65		1,65000								
		m.č.2.02 : 1,65		1,65000								
		m.č.2.07 : 4,2		4,20000								
		3.NP :										
		m.č.3.01 - nové okno : 2,0*1,5*2		6,00000								
		m.č.3.02- nové okno : 2,0*1,5		3,00000								
		m.č.3.05- nové okno : 2,0*1,5		3,00000								
		m.č.3.07 : 5,4		5,40000								
		m.č.3.08 : 3,3		3,30000								
21	946941102RT4	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 10,2 m	sada	1,00000	1 943,00	1 943,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		Pro výměnu střešních svodů a práce na střeše - předpoklad 1 ks/2 měsíce : 1		1,00000								
22	946941192RT4	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 10,2 m	den	60,00000	531,00	31 860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		Pro výměnu střešních svodů a práce na střeše - předpoklad 1 ks/2 měsíce : 1*30*2		60,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	946941802RT4	Demontáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 10,3 m	sada	1,00000	1 527,00	1 527,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II

Pro výměnu střešních svodů a práce na střeše - předpoklad 1 ks/2 měsíce : 1

1,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					81 900,30	0,00000	0,00000			
24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	120,30000	111,00	13 353,30	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

1.PP :

m.č.0.01 : 6,5

6,50000

m.č.0.02 : 9,1

9,10000

m.č.0.03 : 10,7

10,70000

m.č.0.04 : 1,7

1,70000

m.č.0.05 : 16,0

16,00000

m.č.0.06 : 2,6

2,60000

m.č.0.08 : 3,1

3,10000

m.č.0.10 : 7,5

7,50000

m.č.0.11 : 2,5

2,50000

m.č.0.12 : 1,4

1,40000

m.č.0.14 : 2,9

2,90000

1.NP :

m.č.1.04 : 1,65

1,65000

m.č.1.05 : 1,65

1,65000

m.č.1.11 : 4,2

4,20000

2.NP :

m.č.2.01 : 1,65

1,65000

m.č.2.02 : 1,65

1,65000

m.č.2.07 : 4,2

4,20000

3.NP :

m.č.3.01 - demontáž okna : 4,9

4,90000

m.č.3.02- demontáž okna : 12,4

12,40000

m.č.3.05- demontáž okna : 15,3

15,30000

m.č.3.07 : 5,4

5,40000

m.č.3.08 : 3,3

3,30000

Mezisoučet

120,30000

25	950PC01	D+M+demontáž Zakrývání stávající podlahy-ochrana před poškozením-dotčené místnosti stavbou, a v místech pro přepravu sutí a materiálu vč.likvidace sutí dle předpisů - komplet.provedení	soub	1,00000	12 103,00	12 103,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---------	--	------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

rozsah dle posouzení dodavatele stavby a investora
místnosti s ponechanou dlažbou - m.č.117+121

26	950PC02	Vysoušení vlhkých místností v 1.PP (odvlhčení zdiva) pomocí vysoušeče investora, kompletní provedení	soub	1,00000	56 444,00	56 444,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				předpoklad po dobu stavebních prací : 1								
				1,00000								

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami					7 992,00	0,09000	0,00000			
27	954312103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m	10,50000	506,00	5 313,00	0,00597	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1.PP :
m.č.0.06 : 2,1 2,10000
m.č.0.12 : 2,38-1,2 1,18000
1.NP :
m.č.1.05 : (3,05-1,2) 1,85000
m.č.1.11 : (3,05-1,2) 1,85000
2.NP :
m.č.2.01 : (2,96-1,2) 1,76000
m.č.2.07 : (2,96-1,2) 1,76000

28	954313103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m	3,80000	705,00	2 679,00	0,00876	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

m.č.0.10 : 1,4+1,2+1,2 3,80000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					130 451,53	0,03000	18,76000			
29	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	13,38200	144,00	1 927,01	0,00067	0,01000	0,18400	2,46000	801-3	RTS 24/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1.NP :
m.č.1.05 : 0,98*3,1 3,03800
odpočet otvorů : -0,6*1,97 -1,18200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.11 : (0,96+0,77+0,24+0,34)*3,1		7,16100								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,98*3,02		2,95960								
		odpočet otvorů : -0,6*1,97		-1,18200								
		m.č.2.07 : (1,0+0,77)*3,02		5,34540								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
30	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání zdiva stupačky m.č.0.06 : 0,15*1,5	m2	0,22500	195,00	43,88	0,00067	0,00000	0,31900	0,07000	801-3	RTS 24/ II
31	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 39,96600	m2	39,96600	71,00	2 837,59	0,00000	0,00000	0,00175	0,07000	801-3	RTS 24/ II
32	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 1.PP : m.č.0.01 : 6,5 m.č.0.02 : (9,1+0,8*0,4+1,16*0,24+1,0*0,4+0,9*0,4) m.č.0.03 : 10,7+0,9*0,1 m.č.0.04 : 1,7+(0,56+0,6)*0,1 m.č.0.05 : 16,0+0,8*0,1 m.č.0.08 : 3,1+0,9*0,32*2+0,8*0,1*2 m.č.0.10 : 7,5 m.č.0.11 : 2,5+0,6*0,1 m.č.0.12 : 1,4+0,6*0,1 m.č.0.14 : 1,25*(0,2+0,3)*9 1.NP : m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1 m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1 m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1 2.NP : m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1 m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1 m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1 3.NP : m.č.3.07 : 5,4+0,6*0,1*2 m.č.3.08 : 3,3	m2	91,15540	254,00	23 153,47	0,00000	0,00000	0,01260	1,15000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.PP : m.č.0.08 : 3,1+0,9*0,32*2+0,8*0,1*3 m.č.0.10 : 7,5 m.č.0.11 : 2,5+0,6*0,1 m.č.0.12 : 1,4+0,6*0,1 1.NP : m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1 m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1 m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1 2.NP : m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1 m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1 m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1 3.NP : m.č.3.07 : 5,4+0,6*0,1*2 m.č.3.08 : 3,3	m2	39,96600	107,00	4 276,36	0,00000	0,00000	0,02000	0,80000	801-3	RTS 24/ II
34	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m.č.0.08 : 1,32+1,59+1,675+1,0+0,9-0,8*3+0,32*2*2 m.č.0.10 : (3,8+2,85+1,955+2,905+1,267)-0,6*2-0,8 1.NP : m.č.1.04 : (1,82*2+0,98-0,6+0,2*2)	m	20,56200	33,00	678,55	0,00000	0,00000	0,00040	0,01000	801-3	RTS 24/ II
35	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.PP : bourání zdiva stupačky m.č.0.06 : 0,15*1,5*2 1.NP : m.č.1.05 : 0,1*3,1*2 m.č.1.11 : 0,1*3,1*4 2.NP : m.č.2.01 : 0,1*3,02*2 m.č.2.07 : 0,1*3,02*2	m2	3,51800	180,00	633,24	0,00000	0,00000	0,05500	0,19000	801-3	RTS 24/ II
36	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	4,00000	13,00	52,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, střešní okna - 3.NP : 4		4,00000								
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	22,00	110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP : m.č.1.05 : 1 m.č.1.11 : 1 m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1 2.NP : m.č.2.01 : 1 m.č.2.07 : 1 Mezisoučet		1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 5,00000								
38	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	3,84000	506,00	1 943,04	0,00219	0,01000	0,07500	0,29000	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), střešní okna - 3.NP : 4*0,8*1,2		3,84000								
39	968062747R00	Vybourání dřevěných ráků stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	4,27000	92,00	392,84	0,00049	0,00000	0,01500	0,06000	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*3,05		4,27000								
40	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	37,00	37,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, m.č.0.01 - ocelová mříž : 1		1,00000								
41	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,74000	469,00	3 630,06	0,00117	0,01000	0,07600	0,59000	801-3	RTS 24/ II
		1.NP : m.č.1.05 : 0,7*2,05 m.č.1.11 : 0,7*2,05 2.NP : m.č.2.01 : 0,7*2,05 m.č.2.07 : 0,7*2,05 Mezisoučet 1.PP : m.č.0.08-0.10 : 1 m.č.0.02-0.06 : 1		1,43500 1,43500 1,43500 1,43500 5,74000 1,00000 1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch	m2	2,61000	166,00	433,26	0,00042	0,00000	0,02500	0,07000	801-3	RTS 24/ II
		m.č.0.01 - ocelová mříž : 1,16*2,25		2,61000								
43	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	1,10000	3 996,00	4 395,60	0,00000	0,00000	0,05024	0,06000	801-3	RTS 24/ II
		odvětrání :										
		m.č.0.03 : 0,65*0,45		1,10000								
44	970053160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 160 mm	m	1,10000	563,00	619,30	0,00089	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,10000		1,10000								
45	970054160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně , do D 160 mm	m	1,10000	868,00	954,80	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,10000		1,10000								
46	970057160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm	m	1,10000	555,00	610,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,10000		1,10000								
47	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	378,00	378,00	0,00067	0,00000	0,01600	0,02000	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,										
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
		m.č.0.03 - vel.100/100 : 1		1,00000								
48	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	6,20000	254,00	1 574,80	0,00000	0,00000	0,03700	0,23000	801-3	RTS 24/ II
		m.č.0.14 : 3,1*2		6,20000								
49	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	83,11750	8,00	664,94	0,00000	0,00000	0,00200	0,17000	801-3	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.01 : 6,5		6,50000								
		m.č.0.02 : 9,1		9,10000								
		m.č.0.03 : 10,7		10,70000								
		m.č.0.04 : 1,7		1,70000								
		m.č.0.05 : 16,0		16,00000								
		m.č.0.06 : 2,6		2,60000								
		m.č.0.08 : 3,1		3,10000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.10 : 7,5		7,50000								
		m.č.0.11 : 2,5		2,50000								
		m.č.0.12 : 1,4		1,40000								
		m.č.0.14 : 3,06*1,25		3,82500								
		Koeficient přidání na klenbu: 0,1		6,49250								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65		1,65000								
		m.č.1.11 : 4,2		4,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.02 : 1,65		1,65000								
		m.č.2.07 : 4,2		4,20000								

50	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	204,36936	34,00	6 948,56	0,00000	0,00000	0,01000	2,04000	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

1.PP :

m.č.0.01 : (3,78*2+2,67*2-1,16)*(2,25-1,0)	14,67500
m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25-1,165)*(2,38-1,0)	19,36830
odpočet otvorů : -(0,8*0,95*2+0,6*0,87+0,8*0,97+0,9*0,95*2)	-4,52800
přípočet ostění : (0,7+1,05*2)*0,4+(0,9+1,05*2+1,0+1,05*2)*0,4	3,56000
m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2*(2,38-1,0)	19,87200
odpočet otvorů : -(0,9*0,95+0,56*0,85+0,6*0,97+0,84*0,65*2)	-3,00500
přípočet ostění : (0,84+0,65*2)*0,2*2	0,85600
m.č.0.04 : (2,195+0,8)*2*(2,38-1,0)	8,26620
odpočet otvorů : -(0,6*0,97+0,56*0,85)	-1,05800
m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2*(2,38-1,0)	22,10760
odpočet otvorů : -(0,8*0,95+0,83*0,65*2)	-1,83900
přípočet ostění : (0,83+0,65*2)*0,2*2	0,85200
m.č.0.06 : (3,29*2+0,8)*(2,38-0,15-1,5)	5,38740
odpočet otvorů : -0,3*0,37	-0,11100
přípočet ostění : (0,44+0,44*2)*0,46	0,60720
m.č.0.08 : (1,32+1,59+1,675+1,0+0,9)*(2,38-1,0)	8,94930
odpočet otvorů : -(0,8*0,97+0,8*0,95*2)	-2,29600
přípočet ostění : (0,9+1,05*2)*0,32*2	1,92000
m.č.0.10 : (3,8+2,85+1,955+2,905+1,267)*2,38	30,40926
odpočet otvorů : -(0,6*1,97*2+0,8*1,95)	-3,92400
m.č.0.11 : (1,9+1,3)*2*(2,38-1,5)	5,63200
odpočet otvorů : -(0,6*0,47*2+0,8*0,7)	-1,12400
přípočet ostění : (0,8+0,7*2)*0,3	0,66000
m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2*(2,38-1,5)	4,54080
odpočet otvorů : -(0,6*0,47)	-0,28200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.14 : (2,51*2+1,25)*2,38/2		7,46130								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,58*1,15)		-2,24300								
		přípočet ostění : (0,58+1,15*2)*0,25		0,72000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : (0,98+1,82*2)*3,05		14,09100								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		přípočet ostění : (0,8+2,05)*2*0,2		1,14000								
		m.č.1.05 : (0,98+1,58*2)*(3,05-2,0)		4,34700								
		m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2*(3,05-1,53)-0,9*(2,0-1,53)*2		11,77000								
		odpočet otvorů : -(0,6*0,47+0,84*0,97)		-1,09680								
		přípočet ostění : (1,0+1,05*2)*0,35		1,08500								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7*2)*(2,97-2,0)		4,24860								
		m.č.2.02 : (0,98+1,7*2)*2,97		13,00860								
		odpočet otvorů : -(0,7*1,97)		-1,37900								
		přípočet ostění : (0,8+2,05*2)*0,2		0,98000								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2*(2,97-2,0)		8,05100								
		odpočet otvorů : -(0,83*0,48)		-0,39840								
		přípočet ostění : (1,0+0,56*2)*0,35		0,74200								
		3.NP :										
		m.č.3.07 : (2,23+2,4)*(1,2+2,67)		17,91810								
		odpočet otvorů : -0,6*1,97*2		-2,36400								
		odpočet obkladů : -(2,4+1,38*2)*1,2		-6,19200								
		m.č.3.08 : 2,23*(2,67-1,5)/2*2+1,74*(2,67-1,5)		4,64490								
		odpočet otvorů : -0,6*0,47		-0,28200								
51	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	133,55840	110,00	14 691,42	0,00000	0,00000	0,04600	6,14000	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 63,88710		63,88710								
		m.č.0.01 : (3,78*2+2,67*2-1,16)*1,0		11,74000								
		m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25-1,165)*1,0		14,03500								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,0*2+0,6*1,0+0,8*1,0+0,9*1,0*2)		-4,80000								
		přípočet ostění : (0,7+1,0*2)*0,4+(0,9+1,05*2+1,0+1,0*2)*0,4		3,48000								
		m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2*1,0		14,40000								
		odpočet otvorů : -(0,9*1,0+0,56*1,0+0,6*1,0)		-2,06000								
		m.č.0.04 : (2,195+0,8)*2*1,0		5,99000								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,0+0,56*1,0)		-1,16000								
		m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2*1,0		16,02000								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,0)		-0,80000								
		m.č.0.08 : (1,32+1,59+1,675+1,0+0,9)*1,0		6,48500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,0+0,8*1,0*2)$		-2,40000								
		přípočet ostění : $(1,0*2)*0,32*2$		1,28000								
		m.č.0.14 : $(2,51*2+1,25)*2,38/2$		7,46130								
52	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	63,88710	139,00	8 880,31	0,00000	0,00000	0,06800	4,34000	801-3	RTS 24/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,										
		1.PP :										
		m.č.0.06 : $(1,06*2+0,8)*1,5+(3,29-1,06)*2*(1,5+0,15)$		11,73900								
		odpočet otvorů : $-0,3*0,33$		-0,09900								
		přípočet ostění : $(0,44+0,4*2)*0,46$		0,57040								
		m.č.0.12 : $0,78*1,5$		1,17000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : $(0,98+1,58*2)*2,0$		8,28000								
		odpočet otvorů : $-0,4*0,65$		-0,26000								
		přípočet ostění : $(0,54+0,79)*2*0,38$		1,01080								
		m.č.1.11 : $(2,25+1,9)*2*1,53+0,9*(2,0-1,53)*2$		13,54500								
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,53+0,84*0,71)$		-1,51440								
		přípočet ostění : $(1,0+0,71*2)*0,35$		0,84700								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : $(0,98+1,58)*2*2,0$		10,24000								
		odpočet otvorů : $-(0,35*0,65)$		-0,22750								
		přípočet ostění : $(0,49+0,79)*2*0,38$		0,97280								
		m.č.2.07 : $(2,25+1,9)*2*2,0$		16,60000								
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,83*1,2)$		-2,17800								
		přípočet ostění : $(1,0+1,2*2)*0,35$		1,19000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : $1,74*1,15$		2,00100								
53	960PC01	Vyčištění otvoru ve stávající vpusť m.č.0.03 vč. revize napojení - bude osazena nová vpusť, likvidace suti dle předpisů - kompletní provedení	soub	1,00000	2 971,00	2 971,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
54	960PC02	Vyčištění stávajících průduchů nad podlahou m.č.0.03, likvidace suti dle předpisů - kompletní provedení	soub	2,00000	3 170,00	6 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		předpoklad : 2		2,00000								
55	960PC03	Demontáž lemování střešních oken vel.cca 800/1200 mm vč.likvidace suti dle předpisů, - kompletní provedení	ks	4,00000	3 821,00	15 284,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
56	960PC04	Demontáž SDK ostění střešních oken vel.cca 800/1200 mm vč.likvidace suti dle předpisů, - kompletní provedení	ks	4,00000	2 295,00	9 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	960PC05	Pročištění průchodu ve stropě (u výměny ventilátoru) - kompletní provedení	ks	1,00000	4 005,00	4 005,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
58	960PC06	Pročištění komínového průduchu vč.likvidace suti dle předpisů, kompletní provedení	soub	1,00000	4 005,00	4 005,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
59	960PC07	Demontáž stávajících mřížek u podlahy pr.cca 60 mm,pročištění průduchu zdíva tl.500 mm, vč.likvidace suti dle předpisů - kompletní provedení	ks	50,00000	176,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 483,40		0,00000		0,00000		
60	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	12,10053	949,00	11 483,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				77 505,20		0,28000		0,00000		
61	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 46,81050	m2	46,81050	80,00	3 744,84	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
62	711212002RT2	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě dvouvrstvá 1.PP : m.č.0.06 : (3,29+0,8+0,15)*2*0,2 m.č.0.11 : 2,5 m.č.0.12 : 1,4+0,78*0,2 1.NP : m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1+(1,7+0,98+0,2)*2*0,2 m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1+(0,98+1,7)*2*0,2 m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1+(2,25+1,9)*2*0,2+(1,2*2+0,125)*(2,0-0,2)*2+0,95*0,125 2.NP : m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1+(1,7+0,98)*2*0,2 m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1+(1,7+0,98+0,2)*2*0,2 m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1+(2,25+1,9)*2*0,2+(1,2*2+0,125)*(2,0-0,2)+0,95*0,125 3.NP : m.č.3.08 : 3,3+0,6*0,1+1,74*0,2	m2	46,81050	850,00	39 788,93	0,00473	0,22000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
63	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna 1.PP : m.č.0.06 : (3,29+0,8+0,15)*2 m.č.0.11 : (1,9+1,3)*2 m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2 1.NP :	m	66,82000	204,00	13 631,28	0,00032	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.04 : (1,7+0,98+0,2)*2		5,76000								
		m.č.1.05 : (1,7+0,98)*2		5,36000								
		m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2		8,30000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (1,7+0,98)*2		5,36000								
		m.č.2.02 : (1,7+0,98+0,2)*2		5,76000								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2		8,30000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : (2,23+1,74)*2		7,94000								
64	711212602RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	48,00000	256,00	12 288,00	0,00043	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.06 : 6		6,00000								
		m.č.0.11 : 4		4,00000								
		m.č.0.12 : 4		4,00000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 4		4,00000								
		m.č.1.05 : 4		4,00000								
		m.č.1.11 : 6		6,00000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 4		4,00000								
		m.č.2.02 : 4		4,00000								
		m.č.2.07 : 6		6,00000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 6		6,00000								
65	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	18,40000	222,00	4 084,80	0,00032	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.12 : 2*0,2		0,40000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 4*0,2		0,80000								
		m.č.1.05 : 4*0,2		0,80000								
		m.č.1.11 : 3*0,2+1*2,0+2*1,2+0,15*2+0,95*2		7,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 4*0,2		0,80000								
		m.č.2.02 : 4*0,2		0,80000								
		m.č.2.07 : 3*0,2+1*2,0+2*1,2+0,15*2+0,95*2		7,20000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 2*0,2		0,40000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	793,47000	5,00	3 967,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
Díl: 720 Zdravotnická instalace							686 568,00		0,00000		0,00000	
67	720PC01	D+M Zdravotnicka + Ústřední vytápění - viz.samostatný rozpočet 4m vnitřní rozvod, na stropě 1x světlo, klidně malé zářivkové, uvnitř 1x zásuvka 220, venkovní světlo u dveří na vypínač	soub	1,00000	686 568,00	686 568,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace							4 683,94		0,00000		0,08000	
68	721210831R00	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou, m.č.0.03 : 1	kus	1,00000	358,00	358,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,08000	800-721	RTS 24/ II
69	721PC01	D+M Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou a zpětnou klapkou místo původní, včetně napojení na, stávající potrubí, mřížka nerez 150 x 150 mm, obetonování a doplnění betonu - kompletní provedení m.č.0.03 : 1	kus	1,00000	4 227,00	4 227,00	0,00118	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
70	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	49,47000	2,00	98,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské							33 564,80		0,09000		0,07000	
71	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. výměna střešních svodů dle PD : 9,8*3	m	29,40000	589,00	17 316,60	0,00317	0,09000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
72	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm výměna střešních svodů dle PD : 9,8*3	m	29,40000	43,00	1 264,20	0,00000	0,00000	0,00226	0,07000	800-764	RTS 24/ II
73	764PC01	D+M Napojení střešních svodů do stávajících lapačů střeš.splavenin u upraveného terénu, včetně, vyčištění lapačů střešních splavenin - kompletní provedení	ks	3,00000	3 411,00	10 233,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
74	764PC02	Vyčištění stávajících střešních žlabů od usazenin, v prostoru prováděných prací na střeše, vč.likvidace suti dle předpisů	soub	1,00000	4 042,00	4 042,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
75	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	354,50000	2,00	709,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
Díl: 765 Krytiny tvrdé							43 100,12		0,00000		0,17000	
76	765PC01	Demontáž stávající tašky krytiny pro osazení nové taškové tvarovky, včetně likvidace suti dle předpisů - kompletní provedení	ks	1,00000	6 304,00	6 304,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	765PC02	D+M Systémová tašková tvarovka pro osazení odvětvací hlavice (dle stávající střešní krytiny), kompletní provedení	ks	1,00000	13 534,00	13 534,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
78	765PC03	Odstranění ze střechy a úžlabí od mechu, očištění krytiny od usazenin a pod.- betonová krytina, - včetně likvidace sutí dle předpisů	m2	83,00000	239,00	19 837,00	0,00000	0,00000	0,00200	0,17000		Vlastní
		75,0		75,00000								
		8,0		8,00000								
79	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	428,14000	8,00	3 425,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 24/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské												
80	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	8,21390	163,00	1 338,87	0,00000	0,00000	0,02465	0,20000	800-766	RTS 24/ II
		m.č.0.14 : (2,51*2+0,33)*2,25-2,42*1,58/2*2		8,21390								
81	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	8,21390	43,00	353,20	0,00000	0,00000	0,00800	0,07000	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 8,21390		8,21390								
82	766624046R00	Montáž střešních oken rozměru 66/118 cm	kus	4,00000	2 499,00	9 996,00	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
83	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	4,00000	479,00	1 916,00	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
84	766624061R00	Montáž střešních oken předokenních rolet	kus	4,00000	4 190,00	16 760,00	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
85	766PC01	D+M Dřevěné dveře 700/1970 otevíravé m.č.0.01 vč.zárubně osazené do SDK tl.100 mm, povrchové úpravy, kování, zámků, vybavení dle požadavků PD a investora - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	18 798,00	18 798,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
86	766PC02	D+M Větrací mřížka oboustranná osazená do SDK příčky tl.100 mm - umístění dle PD nebo investora, m.č.0.01 - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	876,00	876,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
87	766PC03	D+M Větrací mřížka oboustranná osazená do zdíva tl.100 mm m.č.0.03, vč. PVC profilů, - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	2,00000	876,00	1 752,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		předpoklad : 2		2,00000								
88	766PC04	D+M Nová větrací mřížka ve stávajících dveřích - včetně, vyřezání a likvidace sutí dle předpisů, kompletní provedení	ks	2,00000	2 112,00	4 224,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		mezi m.č.0.02 a 0.03 : 1		1,00000								
		mezi m.č.0.02 a 0.05 : 1		1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	766PC05	D+M Větrací mřížka jednostranná se sítkou osazená do obvod.zdiva tl.550 mm m.č.0.01, vč. PVC profilů, - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	1 236,00	1 236,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
90	766PC06	D+M Větrací mřížka oboustranná osazená do obvod.zdiva tl.710 mm m.č.0.03, vč. PVC profilů, vyčištění, sítky proti hmyzu a pod. - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	1 597,00	1 597,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
91	766PC07	D+M Dřevěné dveře 700/1970 otevíravé m.č.1.05 vč.zárubně osazené do SDK tl.100 mm, povrchové úpravy, kování, zámků,prahu, vybavení dle PD a investora - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	18 798,00	18 798,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
součástí položky je i větrací mřížka ve dveřích												
92	766PC10	D+M Dřevěné dveře 700/1970 otevíravé m.č.2.01 vč.zárubně osazené do SDK tl.100 mm, povrchové úpravy, kování, zámků,prahu, vybavení dle PD a investora - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	18 798,00	18 798,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
součástí položky je i větrací mřížka ve dveřích												
93	766PC11	D+M Dřevěné dveřní křídlo 600/1970 otevíravé m.č.2.07 část.sklo,do stáv.zárubně vč. povrchové úpravy, kování, zámků,prahu, vybavení dle PD a investora - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	21 960,00	21 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
součástí položky je neprůhledné prosklení												
94	766PC12	D+M Repase stávajících dřev.dveří m.č.0.04 vel.600/1970 mm s ocelovou zárubní vč.povrchové úpravy, případ.výměny zámků, klik, kování,seřízení a pod. - kmpletní provedení dle PD a požadavků investora	ks	1,00000	32 157,00	32 157,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
95	766PC13	D+M Větrací mřížka oboustranná 200/100 mm osazená do zdiva tl.500 mm m.č.0.03, vč. PVC profilů, - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	2 112,00	2 112,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
předpoklad : 1				1,00000								
96	766PC14	D+M Větrací mřížka 200/200 mm osazená v otvoru komína m.č.0.05, vč. PVC profilů, - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	1,00000	2 482,00	2 482,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
předpoklad : 1				1,00000								
97	766PC15	D+M Repase dřev.dveřního křídla m.č.0.08-0.10 vel.800/1950 mm do ocel.zárubně vč.povrchové úpravy, případ.výměny zámků, klik, kování,seřízení a pod. - kmpletní provedení dle PD a požadavků investora	ks	1,00000	29 561,00	29 561,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Součástí položky je i vyvěšení a zpětné osazení na novou zárubeň (odd.767)												
98	766PC16	D+M Repase dřev.dveřního křídla m.č.0.02-0.06 vel.600/1970 mm do ocel.zárubně vč.povrchové úpravy, případ.výměny zámků, klik, kování,seřízení a pod. - kmpletní provedení dle PD a požadavků investora	ks	1,00000	27 707,00	27 707,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Součástí položky je i vyvěšení a zpětné osazení na novou zárubeň (odd.767)												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	766PC17	D+M Větrací mřížka oboustranná pr.80 mm osazená do zdíva tl.500 mm nad podlahou, vč. PVC profilů, - kompletní provedení dle požadavků PD a invest	ks	50,00000	2 627,00	131 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		50		50,00000								
100	61140662R	Iemování pro střešní okno poplastovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 50 mm; š. okna 740 mm; h okna 1 180 mm	kus	4,00000	3 078,00	12 312,00	0,00400	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
101	61140744R	Roleta vnější typ: lamelový; umístění: předokenní; materiál: hliník; rám: hliník; L = 0,74 m; H = 1,18 m; ovládání: manuální; barva: vnější i vnitřní tmavě hnědá	kus	4,00000	12 579,00	50 316,00	0,00900	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
102	61140754R	síť proti hmyzu pro okno 740x1180 mm; síťovina, hliník	kus	4,00000	4 853,00	19 412,00	0,00150	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
103	61143742R	Okno kyvné, vyklápěcí; funkce: střešní; počet křídel: 1; křídlo: plastové; rám: plastový; šířka = 740 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: trojsklo; ESG4 - 10 - ESG4 - 10 - VSG4; plocha prosklení = 0,51 m2; Uw = 0,80 W/(m2.K); Ug = 0,5 W/(m2.K); g = 0,47; Rw = 37 dB; ovládání: manuální; Rtf: B; - s3, d0; povrchová úprava: fólie; kování: 4-bodové celoobvodové; barva: bílá	kus	4,00000	31 312,00	125 248,00	0,05700	0,23000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		přesný rozměr bude upřesněn po odstranění původního střešního okna										
104	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	5 809,80000	1,00	5 809,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		50 m vodorovně										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 846,00		0,03000		0,00000		
105	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	7,50000	494,00	3 705,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 7,50000		7,50000								
106	767587211RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	7,50000	773,00	5 797,50	0,00347	0,03000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24/ II
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65		1,65000								
		m.č.1.11 : 4,2		4,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65		1,65000								
107	767PC03	D+M Nerezové madlo schodiště kotvené do zdíva - vč.spojovacích prostředků a kotvení, kompletní provedení dle PD	m	3,00000	2 539,00	7 617,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
108	767PC04	D+M Repase stávajících atypických ocelových dveří se zárubně m.č.0.04 , seřízení, očištění, nový nátěr, případná výměna kování a zámku - kompletní provedení	ks	1,00000	18 767,00	18 767,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	767PC05	D+M Nová ocelová zárubeň atyp m.č.0.08-0.10 vel.800/1950 (výměna) vč.osazení a povrchové úpravy, a začištění omítek kolem zárubně - kompletní systémové provedení	ks	1,00000	2 271,00	2 271,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Zárubeň bude osazena za pomoci vodoodpusivých materiálů - požadavek projektanta (vlhké zdivo, omítky)												
110	767PC06	D+M Nová ocelová zárubeň m.č.0.02-0.06 vel.600/1970 (výměna) vč.osazení a povrchové úpravy, a začištění omítek kolem zárubně - kompletní systémové provedení	ks	1,00000	2 271,00	2 271,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Zárubeň bude osazena za pomoci vodoodpusivých materiálů - požadavek projektanta (vlhké zdivo, omítky)												
111	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	472,50000	3,00	1 417,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					193 200,61	0,45000	0,00000			
112	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	54,38620	9,00	489,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09000								
				Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 16,87600								
				Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200*0,1								
				Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 11,25000*0,3								
				Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,25000*0,2								
				Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 8,52000*0,1								
113	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	54,38620	57,00	3 100,01	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09000								
				Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 16,87600								
				Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200*0,1								
				Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 11,25000*0,3								
				Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,25000*0,2								
				Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 8,52000*0,1								
114	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	54,38620	81,00	4 405,28	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09000								
				Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 16,87600								
				Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200*0,1								
				Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 11,25000*0,3								
				Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,25000*0,2								
				Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 8,52000*0,1								
115	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	11,25000	426,00	4 792,50	0,00244	0,03000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
Malta lepicí pro obklady a dlažby Murexin FSZ 45 (KGX 45) + spárovací malta FM 60												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP :										
		m.č.0.14 : 1,25*9		11,25000								
116	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	11,25000	271,00	3 048,75	0,00202	0,02000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		Malta lepicí pro obklady a dlažby Murexin FSZ 45 (KGX 45) + spárovací malta FM 60										
		1.PP :										
		m.č.0.14 : 1,25*9		11,25000								
117	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	79,43200	169,00	13 424,01	0,00032	0,03000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.01 : (1,16+2,5)*2-0,7		6,62000								
		m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25)-0,8*3-0,6-0,9*2+0,4*2*3		12,80000								
		m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2-(0,9+0,56+0,6)		12,34000								
		m.č.0.04 : (2,195+0,8)*2-0,56-0,6		4,83000								
		m.č.0.06 : (3,29-1,06+0,8)*2-0,6		5,46000								
		m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2-0,8		15,22000								
		m.č.0.08 : 1,32+1,59+1,675+1,0+0,9-0,8*3+0,32*2*2		5,36500								
		m.č.0.10 : (3,8+2,85+1,955+2,905+1,267)-0,6*2-0,8-(1,7+0,5+0,5)		8,07700								
		Mezisoučet		70,71200								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : (1,7+0,98+0,2)*2-0,7*2		4,36000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7+0,2)*2-0,7*2		4,36000								
118	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	8,52000	261,00	2 223,72	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.14 : (2,51+1,75)*2		8,52000								
119	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	23,09000	1 009,00	23 297,81	0,00693	0,16000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.11 : 2,5+0,6*0,1		2,56000								
		m.č.0.12 : 1,4+0,6*0,1		1,46000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								
		m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1		1,72000								
		m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1		1,71000								
		m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								
		m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 3,3+0,6*0,1		3,36000								
120	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,87600	1 009,00	17 027,88	0,00693	0,12000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		m.č.0.08 : 3,1+0,9*0,32*2+0,8*0,1*3		3,91600								
		m.č.0.10 : 7,5		7,50000								
		Mezisoučet		11,41600								
		3.NP :										
		m.č.3.07 : 5,4+0,6*0,1		5,46000								
121	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	144,24200	82,00	11 827,84	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200		79,43200								
		1.PP :										
		m.č.0.06 : (3,315+0,8+0,15)*2-0,6+0,8		8,73000								
		m.č.0.11 : (1,9+1,3)*2		6,40000								
		m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2		5,16000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : (0,98+1,7)*2		5,36000								
		m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2		8,30000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7)*2		5,36000								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2		8,30000								
		3.NP :										
		m.č.3.07 : (2,23+2,4)*2		9,26000								
		m.č.3.08 : (2,23+1,74)*2		7,94000								
122	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	27,00600	20,00	540,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.08 : 3,1+0,9*0,32*2+0,8*0,1*3		3,91600								
		m.č.0.11 : 2,5+0,6*0,1		2,56000								
		m.č.0.12 : 1,4+0,6*0,1		1,46000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.05 : 1,65+0,7*0,1		1,72000								
		m.č.1.11 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65+0,6*0,1		1,71000								
		m.č.2.02 : 1,65+0,8*0,2+0,7*0,1		1,88000								
		m.č.2.07 : 4,2+0,6*0,1		4,26000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 3,3+0,6*0,1		3,36000								
123	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	54,38620	15,00	815,79	0,00120	0,07000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09000		23,09000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 16,87600		16,87600								
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200*0,1		7,94320								
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 11,25000*0,3		3,37500								
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,25000*0,2		2,25000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 8,52000*0,1		0,85200								
124	771PCD-01	DOD Keramická dlažba protiskluzná - chodby, - dle výběru investora	m2	17,71980	890,00	15 770,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 16,87600		16,87600								
		Koeficient na prořezy: 0,05		0,84380								
125	771PCD-02	DOD Keramická dlažba tl.10 mm protiskluzná - protiskluznost R10, sociální zařízení - mokré prostory - dle výběru investora	m2	24,24450	1 120,00	27 153,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09000		23,09000								
		Koeficient na prořezy: 0,05		1,15450								
126	771PCD-03	DOD Keramická dlažba tl.10 mm protiskluzná schodovka - stupnice š.300 mm, (společné prostory) - dle výběru investora	m2	3,71250	3 476,00	12 904,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Plocha stupně bude splňovat podmínku součinitele smykového tření nejméně 0,5 a současně při předním okraji schodišťového stupně do vzdálenosti 40mm od hrany stupně bude splňovat podmínku součinitele smykového tření nejméně 0,6 – dle ČSN 73 4130										
		1.PP :										
		m.č.0.14 : 1,25*0,3*9		3,37500								
		Koeficient na prořezy: 0,1		0,33750								
127	771PCD-04	DOD Keramická dlažba tl.10 mm protiskluzná schodovka - podstupnice, (společné prostory) - dle výběru investora	m2	2,47500	890,00	2 202,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		1.PP :										
		m.č.0.14 : 1,25*0,2*9		2,25000								
		Koeficient na prořezy: 0,1		0,22500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	771PCD-05	DOD Keramický soklík k dlažbě v=100 mm, - dle výběru investora	m	87,37520	424,00	37 047,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 79,43200		79,43200								
		Koeficient na přeřezy: 0,1		7,94320								
129	771PCD-06	DOD Keramický soklík tl.10 mm k dlažbě stupňů schodiště, (společné prostory) - dle výběru investora	m	9,37200	424,00	3 973,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 8,52000		8,52000								
		Koeficient na přeřezy: 0,1		0,85200								
130	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 830,95000	5,00	9 154,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 226,17		0,00000		0,10000		
131	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	0,14000	9,00	1,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál										
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*0,1		0,14000								
132	776200810RT3	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2	m	11,25000	49,00	551,25	0,00000	0,00000	0,00050	0,01000	800-775	RTS 24/ II
		m.č.0.14 : 1,25*9		11,25000								
133	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	24,42000	18,00	439,56	0,00000	0,00000	0,00008	0,00000	800-775	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-0,8+0,4*2-1,16+0,24*2-1,0+0,4*2-0,9+0,4*2)		15,47000								
		m.č.0.14 : 1,25-0,8+2,45*2+1,8*2		8,95000								
134	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta , Lepidlo montážní	m	0,20000	70,00	14,00	0,00007	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 24/ II
		včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu.										
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 0,1*2		0,20000								
135	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	20,91680	54,00	1 129,51	0,00000	0,00000	0,00350	0,07000	800-775	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.02 - dvojitá vrstva : (9,1+0,8*0,4+1,16*0,24+1,0*0,4+0,9*0,4)*2		20,91680								
136	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	6,60000	54,00	356,40	0,00000	0,00000	0,00350	0,02000	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 1,65		1,65000								
		m.č.1.05 : 1,65		1,65000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 1,65		1,65000								
		m.č.2.02 : 1,65		1,65000								
137	776591910R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše do 0,25 m2, Lepidlo montážní	kus	1,00000	162,00	162,00	0,00018	0,00000	0,00150	0,00000	800-775	RTS 24/ II
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1		1,00000								
138	776PC01	D+M Příplatek za penetraci pro lepší přilnavost, kompletní provedení	m2	0,14000	142,00	19,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*0,1		0,14000								
139	776PC02	Příplatek za dočištění povrchu od lepidel, kompletní provedení	m2	12,22500	139,00	1 699,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		m.č.0.14 : 1,25*9*(0,3+0,2)		5,62500								
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 6,60000		6,60000								
140	283424531R	Lišta soklová	m	0,22000	68,00	14,96	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 0,20000		0,20000								
		Koeficient na profezy: 0,1		0,02000								
141	776PCD-01	DOD Podlahovina PVC pro doplnění stávající podlahoviny po bouraných dveřích (obdoba stávající)	m2	1,00000	788,00	788,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1		1,00000								
142	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	50,07000	1,00	50,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 24/ II
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						451,88	0,00000	0,00000				
143	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	45,64440	9,00	410,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-773	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 45,64440		45,64440								
144	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	41,08000	1,00	41,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-773	RTS 24/ II
Díl: 781 Obklady keramické						157 701,14	0,40000	0,00000				
145	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	60,29980	57,00	3 437,09	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 60,29980		60,29980								
146	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	60,29980	1 009,00	60 842,50	0,00503	0,30000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.06 : (1,06*2+0,8)*1,5		4,38000								
		odpočet otvorů : -0,3*0,33		-0,09900								
		přípočet ostění : (0,44+0,4*2)*0,46		0,57040								
		m.č.0.12 : 0,78*1,5+0,78*0,125		1,26750								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : (0,98+1,7)*2*2,0+0,98*0,125		10,84250								
		odpočet otvorů : -(0,4*0,65+0,7*1,97)		-1,63900								
		přípočet ostění : (0,54+0,79)*2*0,38		1,01080								
		m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2*2,0+0,95*0,125		16,71875								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,97+0,84*1,18)		-2,17320								
		přípočet ostění : (1,0+1,18*2)*0,35		1,17600								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7)*2*2,0+0,98*0,125		10,84250								
		odpočet otvorů : -(0,35*0,65+0,7*1,97)		-1,60650								
		přípočet ostění : (0,49+0,79)*2*0,38		0,97280								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2*2,0+0,95*0,125		16,71875								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,97+0,83*1,2)		-2,17800								
		přípočet ostění : (1,0+1,2*2)*0,35		1,19000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 1,74*(1,2+0,125)		2,30550								
147	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	60,29980	15,00	904,50	0,00090	0,05000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 60,29980		60,29980								
148	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	34,27250	84,00	2 878,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.06 : (1,06*2+0,8)*1,5		4,38000								
		odpočet otvorů : -0,3*0,33		-0,09900								
		přípočet ostění : (0,44+0,4*2)*0,46		0,57040								
		m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2*1,5+0,78*0,125		7,83750								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,5)		-0,90000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : (0,98+1,7)*2*2,0		10,72000								
		odpočet otvorů : -(0,4*0,65+0,7*1,97)		-1,63900								
		přípočet ostění : (0,54+0,79)*2*0,38		1,01080								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7)*2*2,0		10,72000								
		odpočet otvorů : -(0,35*0,65+0,7*1,97)		-1,60650								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípočet ostění : (0,49+0,79)*2*0,38		0,97280								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 1,74*(1,2+0,125)		2,30550								
149	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	36,42000	480,00	17 481,60	0,00042	0,02000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.06 : (1,1*2+0,8+0,46*2)+1,5*2		6,92000								
		m.č.0.12 : 0,78		0,78000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : (0,98+1,7)*2		5,36000								
		m.č.1.11 : (1,9+2,25+0,35)*2		9,00000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7)*2		5,36000								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9+0,35)*2		9,00000								
150	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	25,81000	599,00	15 460,19	0,00066	0,02000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		1.PP :										
		m.č.0.06 : 1,5+0,45+0,4*2		2,75000								
		m.č.0.12 : 0,78		0,78000								
		1.NP :										
		m.č.1.05 : (2,0-1,2)+0,98+(0,54+0,79)*2		4,44000								
		m.č.1.11 : (2,0-1,2)+0,95+0,15+(1,0+1,18*2)		5,26000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (2,0-1,2)+0,98+(0,49+0,79)*2		4,34000								
		m.č.2.07 : (2,0-1,2)+1,2+0,95+0,15+(1,0+1,2*2)		6,50000								
		3.NP :										
		m.č.3.08 : 1,74		1,74000								
151	781PCD01	DOD Keramický obklad, dle výběru investora	m2	63,31479	890,00	56 350,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 60,29980		60,29980								
		Koeficient na prořezy: 0,05		3,01499								
152	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,40257	860,00	346,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783	Nátěry				36 059,07	0,06000	0,00000					
153	783897111R00	Nátěr betonových povrchů vodooodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, penetrace 1x, Hmota nátěrová typ: fásádní, impregnace; funkce: hydroizolační; barva: bezbarvá	m2	45,64440	264,00	12 050,12	0,00042	0,02000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 45,64440		45,64440								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný, Hmotá nátěrová typ: fasádní, impregnace; funkce: hydroizolační; barva: bezbarvá	m2	45,64440	526,00	24 008,95	0,00084	0,04000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 24/ II

1.PP :

m.č.0.01 : 6,5

6,50000

m.č.0.02 : (9,1+0,8*0,4+1,16*0,24+1,0*0,4+0,9*0,4)

10,45840

m.č.0.03 : 10,7+0,9*0,1

10,79000

m.č.0.04 : 1,7+(0,56+0,6)*0,1

1,81600

m.č.0.05 : 16,0+0,8*0,1

16,08000

Díl: 784	Malby				45 211,66		0,27000		0,26000			
155	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	287,48686	28,00	8 049,63	0,00000	0,00000	0,00090	0,26000	800-784	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 83,11750			83,11750							
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 204,36936			204,36936							

156	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace, Hmotá vyrovnávací	m2	343,32196	96,00	32 958,91	0,00077	0,26000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	------------

dle opravy omítky stropů :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 83,11750

83,11750

Stěny :

1.PP :

m.č.0.01 : (1,16+2,5*2)*2,25

13,86000

m.č.0.02 : ((6,905+1,32)*2-1,25-1,165)*2,38

33,40330

odpočet otvorů : -(0,8*1,95*2+0,6*1,87+0,8*1,97+0,9*1,95*2)

-9,32800

přípočet ostění : (0,7+2,05*2)*0,4+(0,9+2,05*2+1,0+2,05*2)*0,4

5,96000

m.č.0.03 : (3,45+2,295+1,455)*2*2,38

34,27200

odpočet otvorů : -(0,9*1,95+0,56*1,85+0,6*1,97+0,84*0,65*2)

-5,06500

přípočet ostění : (0,84+0,65*2)*0,2*2

0,85600

m.č.0.04 : (2,195+0,8)*2*2,38

14,25620

odpočet otvorů : -(0,6*1,97+0,56*1,85)

-2,21800

m.č.0.05 : (4,26+3,75)*2*2,38

38,12760

odpočet otvorů : -(0,8*1,95+0,83*0,65*2)

-2,63900

přípočet ostění : (0,83+0,65*2)*0,2*2

0,85200

m.č.0.06 : (3,29*2+0,8)*(2,38-0,15-1,5)

5,38740

odpočet otvorů : -0,3*0,37

-0,11100

přípočet ostění : (0,44+0,44*2)*0,46

0,60720

m.č.0.08 : (1,32+1,59+1,675+1,0+0,9)*2,38

15,43430

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,8*1,95*2)

-4,69600

přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,32*2

3,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.10 : (3,8+2,85+1,955+2,905+1,267)*2,38		30,40926								
		odpočet otvorů : -(0,6*1,97*2+0,8*1,95)		-3,92400								
		m.č.0.11 : (1,9+1,3)*2*(2,38-1,5)		5,63200								
		odpočet otvorů : -(0,6*0,47*2+0,8*0,7)		-1,12400								
		přípočet ostění : (0,8+0,7*2)*0,3		0,66000								
		m.č.0.12 : (1,8+0,78)*2*(2,38-1,5)		4,54080								
		odpočet otvorů : -(0,6*0,47)		-0,28200								
		m.č.0.14 : (2,51*2+1,25)*2,38		14,92260								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,58*1,15)		-2,24300								
		přípočet ostění : (0,58+1,15*2)*0,25		0,72000								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : (0,98+1,7*2)*3,05		13,35900								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		přípočet ostění : (0,8+2,05)*2*0,2		1,14000								
		m.č.1.05 : (0,98+1,7*2)*(3,05-2,0)		4,59900								
		m.č.1.11 : (2,25+1,9)*2*(3,05-2,0)		8,71500								
		odpočet otvorů : -(0,84*0,5)		-0,42000								
		přípočet ostění : (1,0+0,56*2)*0,35		0,74200								
		m.č.1.07 - v místě vybourané dřev.stěny - předpoklad : 3,0		3,00000								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : (0,98+1,7*2)*(2,97-2,0)		4,24860								
		m.č.2.02 : (0,98+1,7*2)*2,97		13,00860								
		odpočet otvorů : -(0,7*1,97)		-1,37900								
		přípočet ostění : (0,8+2,05*2)*0,2		0,98000								
		m.č.2.07 : (2,25+1,9)*2*(2,97-2,0)		8,05100								
		odpočet otvorů : -(0,83*0,48)		-0,39840								
		přípočet ostění : (1,0+0,56*2)*0,35		0,74200								
		3.NP :										
		m.č.3.07 : (2,23+2,4)*(1,2+2,67)		17,91810								
		odpočet otvorů : -0,6*1,97*2		-2,36400								
		odpočet obkladů : -(2,4+1,38*2)*1,2		-6,19200								
		m.č.3.08 : 2,23*(2,67-1,5)/2*2+1,74*(2,67-1,5)		4,64490								
		odpočet otvorů : -0,6*0,47		-0,28200								
157	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorální; barva: bílá	m2	27,20990	100,00	2 720,99	0,00043	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II

Stěny :

1.PP :

m.č.0.01 : 1,16*2,38

2,76080

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		m.č.0.02 : 1,165*2,38		2,77270								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		m.č.0.06 : 0,15*(2,38-1,5)*2		0,26400								
		m.č.0.12 : 0,15*(2,38-1,5)*2		0,26400								
		1.NP :										
		m.č.1.04 : 0,98*3,05		2,98900								
		odpočet otvorů : -0,7*1,97		-1,37900								
		m.č.1.05 : 0,98*(3,05-2,0)+0,15*(3,05-2,0)*2		1,34400								
		m.č.1.11 : 0,15*(3,05-2,0)*2		0,31500								
		2.NP :										
		m.č.2.01 : 0,98*(2,97-2,0)+0,15*3,05*2		1,86560								
		m.č.2.02 : 0,98*2,97		2,91060								
		odpočet otvorů : -(0,7*1,97)		-1,37900								
		m.č.2.07 : 0,15*(3,05-2,0)*2		0,31500								
		3.NP - podhledy :										
		m.č.3.07 : 2,23*2,67		5,95410								
		m.č.3.08 : 2,23*2,67-1,06*0,55		5,37110								
		Ostění měněných střešních oken - předpoklad : 1,4*4		5,60000								
158	784011111R00	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu, ,	m2	370,53186	4,00	1 482,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 343,32196		343,32196								
		Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 27,20990		27,20990								
Díl: 787		Zasklívání				385,99		0,00000		0,04000		
159	787100801R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2	m2	4,27000	70,00	298,90	0,00000	0,00000	0,01000	0,04000	800-787	RTS 24/ II
		m.č.1.07 - stávající prosklená příčka : 1,4*3,05		4,27000								
160	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m	%	29,03000	3,00	87,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-787	RTS 24/ II
		50 m vodorovně										
Díl: M21		Elektromontáže				130 683,00		0,00000		0,00000		
161	M21PC01	D+M Silnoproudá elektrotechnika - viz.samostatný rozpočet	soub	1,00000	130 683,00	130 683,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		4m vnitřní rozvod, na stropě 1x světlo, klidně malé zářivkové, uvnitř 1x zásuvka 220, venkovní světlo u dveří na vypínač										
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				95 966,41		0,00000		0,00000		
162	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,93680	947,00	4 675,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	4,93680	452,00	2 231,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
164	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	9,87360	974,00	9 616,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
165	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,74719	306,00	6 042,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
166	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	177,72472	26,00	4 620,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		celkem předpoklad 10 km										
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
167	97990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	19,74719	2 936,00	57 977,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
168	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	19,74719	370,00	7 306,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,										
169	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	19,74719	177,00	3 495,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,										
Díl: VN	Vedlejší náklady				76 989,00		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
170	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 731,00	23 731,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.										
171	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 836,00	33 836,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
172	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 231,00	7 231,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
173	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 191,00	12 191,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024022	STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SCHKO Bílé Karpaty
O:	SO 01	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
R:	202402201	"Luhačovice-rekonstrukce TZB" - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				33 919,00		0,00000		0,00000		
174	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	12 412,00	12 412,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										
175	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7 231,00	7 231,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.										
176	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 276,00	14 276,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
Celkem						2 785 448,04						

UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ČINNOSTI ZHOTOVITELE A PŘEDMĚTU SMLOUVY

Součástí předmětu smlouvy se pro účely této smlouvy rovněž rozumí:

- a) vytyčení staveniště (doklad o vytyčení staveniště bude potvrzen technickým dozorem investora);
- b) zřízení a odstranění zařízení staveniště, úhrada provozu a poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění stavby včetně úhrady potřebných medií energií;
- c) dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla; veškeré služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, úplnému, funkčnímu a bezvadnému provedení, dokončení a předání díla a uvedení do řádného provozu, vč. koordinační a kompletační činnosti celé dodávky;
- d) provedení všech předepsaných zkoušek a revizí;
- e) zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, prohlášení o shodě apod. dle příslušných právních či technických norem;
- f) zpracování a průběžná aktualizace detailního časového harmonogramu postupu provádění a financování díla podle požadavků a potřeb objednatele;
- g) zajištění staveniště z hlediska ochrany zdraví a bezpečnosti osob a ochrany životního prostředí; veškeré činnosti, práce a dodávky souvisejí s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku;
- h) zajištění veškerých podkladů požadovaných dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a jejich protokolární předání koordinátoru bezpečnosti a ochrany zdraví (dále jen KBOZP); úzká a řádná součinnost s KBOZP a TDI;
- i) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch vč. úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
- j) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku vč. poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění;
- k) průběžné schvalování vzorků materiálů (za přítomnosti projektanta) před jejich objednávkou; zhotovitel je povinen předložit vzorky objednateli k odsouhlasení v dostatečném předstihu před zahájením prací, tak aby výběr a odsouhlasování neohrozily časový průběh stavby; vzorkovány budou všechny viditelné materiály a výrobky; výsledný, použitý materiál musí odpovídat kvalitou, barvou a jakostí povrchu odsouhlaseným vzorkům;
- l) zpracování seznamu zařízení, které jsou součástí díla (2x v tištěné a 2x v digitální formě). K těmto bude předána obvyklá, legislativou požadovaná, průvodní technická dokumentace, pasporty a návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, seznamy náhradních dílů; současně bude zpracován (a bude součástí seznamu) harmonogram povinných servisních prohlídek, úkonů a revizí veškerých dodaných zařízení;
- m) dodržování podmínek správců sítí, k jejichž dotčení během stavby dojde (zejména voda, kanalizace, el. energie a telefony); vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a jejich zpětné předání správcům, resp. vlastníkům, po provedení díla; zhotovitel zajistí povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení, vyhotovení potřebných protokolů a revizních zpráv; pokud to bude nutné, zajistí kontrolu, odsouhlasení a převzetí díla (včetně případných přeložek) správcí sítí;
- n) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z povolení záměru, nebo jiných dokumentů;

- o) zajištění a zpracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování díla, návodů k obsluze; návodu na provoz a údržbu díla a dokumentace údržby pro všechny objekty a zařízení, které jsou předmětem díla; součástí této odpovědnosti je i grafické zpracování (vč. předložení korektur), výroba a instalace příslušných tabulí;
- p) zajištění zkušebního provozu; protokolární zaškolení a zaučení obsluhy provozovatele v rozsahu odsouhlaseném objednatelem;
- q) zajištění veškerých záručních servisních, kontrolních a jiných úkonů pro zajištění záruky garantované zhotovitelem či výrobcem;
- r) celkový úklid místa plnění díla a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
- s) dokumentace skutečného provedení díla, kterou zhotovitel dodá ve dvou originálech; dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena 2 x v papírové formě a také 2 x na digitálním nosiči dat;
- t) veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním povinností a činnostmi dle bodů a) až t) této přílohy jsou zahrnuty v celkové ceně díla.

HMG akce: Luhačovice - rekonstrukce TZB

týden (ne kalendární)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Svislé a kompletní konstrukce					X	X	X	X									X	X	X	X	X						
Stěny a příčky montované lehké																	X	X	X	X	X						
Podhledy a mezistropy montované lehké																	X	X	X								
Úpravy povrchů vnitřní										X	X	X	X	X	X	X	X	X	X								
Podlahy a podlahové konstrukce														X	X	X	X	X	X	X	X						
Lešení a stavební výtahy					X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	X	X	X	X						X	X	X	X	X	X	X	X	X	X					X	X	X	X
Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami																		X	X	X	X						
Bourání konstrukcí	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X																	
Staveništní přesun hmot					X	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Izolace proti vodě												X	X	X	X	X	X										
Zdravotechnická instalace			X	X	X					X	X	X	X	X	X								X	X	X	X	X
Vnitřní kanalizace												X	X	X	X	X											
Konstrukce klempířské								X	X							X	X	X	X								
Krytiny tvrdé							X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X								
Konstrukce truhlářské	X	X	X									X	X	X	X	X							X	X	X	X	X
Konstrukce zámečnické										X	X	X	X	X	X							X	X	X	X	X	
Podlahy z dlaždic a obklady													X	X	X	X	X	X	X	X							
Podlahy povlakové	X	X																					X	X	X	X	
Podlahy ze syntetických hmot																						X	X				
Obklady keramické												X	X	X	X	X	X										
Nátěry																		X	X	X	X						
Malby																							X	X	X	X	
Zasklívání																						X	X	X			
Elektromontáže				X	X	X	X	X	X	X	X	X	X												X	X	X
Přesuny sutí a vybouraných hmot	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X																	
Vedlejší náklady	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Ostatní náklady	X	X	X	X	X																	X	X	X	X	X	X

Prohlášení poddodavatelé

TESP Contract s.r.o., IČO 268 506 48, se sídlem Svárov 338, 755 01 Vsetín, čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky **Rekonstrukce TZB objektu SCHKO Bílé Karpaty v Luhačovicích - opakované řízení, N006/25/V00011457** se budou podílet následující poddodavatelé:¹

Poddodavatel č. 1*

Předmět poddodávky	Elektroinstalace
Objem poddodávky v % (v Kč)	4,7% (130 683,-Kč bez DPH)
Název poddodavatele:	WALEKTRO s.r.o.
Sídlo poddodavatele:	Kramolišova 389, 766 01 Valašské Klobouky
IČO poddodavatele:	07795009
Zastoupení poddodavatele:	Kamil Vaculčík, jednatel
Telefon poddodavatele:	
E-mail poddodavatele:	
Webová adresa poddodavatele:	

Poddodavatel č. 2*

Předmět poddodávky	Zdravotně technická instalace, kanalizace, ústřední vytápění
Objem poddodávky v % (v Kč)	24,8% (691 252,-Kč bez DPH)
Název poddodavatele:	Josef Mikeš
Sídlo poddodavatele:	Hovězí 716, 756 01 Hovězí
IČO poddodavatele:	68352981
Zastoupení poddodavatele:	Josef Mikeš
Telefon poddodavatele:	
E-mail poddodavatele:	
Webová adresa poddodavatele:	

Miroslav Šulák, jednatel firmy

¹ Pokud účastník hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů a poddodavatelé jsou účastníku známi, účastník uvede toto prohlášení spolu s označením těch částí veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé, a seznamem těchto poddodavatelů.

**VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
„LUHAČOVICE – REKONSTRUKCE TZB“**

Zhotovitel (předávající)

Název (jméno):

Adresa:

IČ:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Objednatel (přejímající)

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,

IČ: 62933591

Oprávněný zástupce objednatele:

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č.: uzavřené
mezi zhotovitelem a objednatelem dne: (dále jen „Smlouva“).

Stručná charakteristika díla:

.....
.....

Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce
objednatele konstatuje /na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne¹, že dílo²

- a) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo
přijímá bez výhrad;
- b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, jejichž soupis a
požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu.
Objednatel přijímá dílo s výhradami. Objednatel stanoví následující termín pro
odstranění těchto vad a nedodělků:;
- c) neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo nepřijímá.

¹ vyjma projektové dokumentace, grafických prací apod.

² nehodící se škrtněte

Důvod nepřevzetí díla:

.....
.....

Seznam dokladů předaných objednateli:

.....
.....
.....
.....

Dne.....

.....

zhotovitel

.....

objednatel

pověřený zástupce objednatele

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU

Jméno a příjmení člena týmu	Osvědčení o autorizaci č./vydaný kým/pro obor	Pozice v realizačním týmu	Vztah k účastníkovi (zaměstnanec / na základě DPP / jiné)
Jiří Kuzník	Číslo ČKAIT: 1301251 Vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě Obor: Pozemní stavby	Stavbyvedoucí	Zaměstnanec
Dalibor Šrámek		Zástupce stavby vedoucího	Zaměstnanec